
COMUNE DI BORGORICCO

ELENCO  DEI RESIDUI  DA RIPORTARE AL TERMINE DELL’ANNO

2022

ENTRATE



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag.  2
( Data di stampa  31-12-2022 )

  Titolo 1  Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa
  2o Livello 1  Tributi
  3o Livello 1  Imposte, tasse e proventi assimilati

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
165 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI - ACCERTAMENTI 1.01.01.08.002 7.044,22

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
64 28-11-2016 RUOLO ICI VIOLAZIONI N.2017/000754 754 754 28-11-2016 6.712,36

TOTALE RESIDUI ANNO   2016 6.712,36

TOTALE CAPITOLO 6.712,36

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
241 TASI - TRIBUTO SUI SERVIZI INDIVISIBILI - ACCERTAMENTI 1.01.01.76.002 22.489,57

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
116 04-10-2018 RUOLO TASI ACCERTAMENTI N.2018/001205 1205 120 04-10-2018 13.808,58
132 07-11-2018 RUOLO TASI ACCERTAMENTI N.2019/000424 424 424 07-11-2018 5.232,13

TOTALE RESIDUI ANNO   2018 19.040,71

97 31-12-2019 TASI ACCERTAMENTI - RUOLO N.2020/000589 589 589 31-12-2019 3.437,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2019 3.437,00

TOTALE CAPITOLO 22.477,71

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
260 IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA 1.01.01.06.001 59.092,56

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
28 17-03-2022 IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (I.M.U.) ANNO 2022 - ALTRI FABBRICATI NO 114.135,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 114.135,00

TOTALE CAPITOLO 114.135,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
261 IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA - ACCERTAMENTI 1.01.01.06.002 217.160,32

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
29 30-03-2016 IMU ACCERTAMENTI - RUOLO N.2545/2016 2545 254 30-03-2016 12.124,54
67 28-11-2016 RUOLO IMU VIOLAZIONI N.2017/000756 756 756 28-11-2016 16.774,08
70 28-11-2016 RUOLO IMU VIOLAZIONI N.2017/000479 479 479 28-11-2016 4.315,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2016 33.213,62

88 22-12-2017 IMU ACCERTAMENTI - RUOLO N.2017/001441 1441 144 28-12-2017 7.539,44

TOTALE RESIDUI ANNO   2017 7.539,44

113 04-10-2018 IMU ACCERTAMENTI - RUOLO N.2018/001080 1080 108 04-10-2018 1.089,58
135 07-11-2018 IMU ACCERTAMENTI - RUOLO N.2019/000403 403 403 07-11-2018 80.548,06



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag.  3
( Data di stampa  31-12-2022 )

136 07-11-2018 IMU ACCERTAMENTI - RUOLO N.2019/001329 1329 132 07-11-2018 1.268,00
137 07-11-2018 IMU ACCERTAMENTI - RUOLO N.2019/000346 346 346 07-11-2018 1.157,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2018 84.062,64

90 31-12-2019 IMU ACCERTAMENTI - RUOLO N.2020/000734 734 734 31-12-2019 3.670,00
91 31-12-2019 IMU ACCERTAMENTI - RUOLO N.2020/000555 555 555 31-12-2019 58.278,08
93 31-12-2019 IMU ACCERTAMENTI - RUOLO N.2020/000447 447 447 31-12-2019 4.090,00
94 31-12-2019 IMU ACCERTAMENTI - RUOLO N.2020/000504 504 504 31-12-2019 5.740,00
95 31-12-2019 IMU ACCERTAMENTI - RUOLO N.2020/000522 522 522 31-12-2019 4.589,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2019 76.367,08

59 30-12-2021 RUOLO IMU VIOLAZIONI N.2022/000924 924 924 25-02-2022 885,00
60 30-12-2021 RUOLO IMU VIOLAZIONI N.2022/001049 1049 104 25-02-2022 8.831,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 9.716,00

65 12-10-2022 IMU ACCERTAMENTI - RUOLO N.2021/50012 50012 500 31-12-2021 11,99

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 11,99

TOTALE CAPITOLO 210.910,77

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
265 TASSA PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE PUBBLICHE 1.01.01.52.001 2.973,14

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
84 28-12-2017 RUOLO TOSAP ACCERTAMENTI N.2018/000578 578 578 28-12-2017 854,99

TOTALE RESIDUI ANNO   2017 854,99

130 07-11-2018 RUOLO TOSAP ACCERTAMENTI N.2019/000333 333 333 07-11-2018 560,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2018 560,00

98 31-12-2019 TOSAP ACCERTAMENTI - RUOLO N.2020/000556 556 556 31-12-2019 456,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2019 456,00

TOTALE CAPITOLO 1.870,99

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
320 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IMPOSTA SUL REDDITO DELLE PERSONE FISICHE 1.01.01.16.001 573.733,51

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
27 16-03-2022 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ANNO 2022 NO 584.844,11

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 584.844,11

TOTALE CAPITOLO 584.844,11

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO 1 Imposte, tasse e proventi assimilati 940.950,94

  TOTALE 2o LIVELLO 1 Tributi 940.950,94

  TOTALE TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa 940.950,94



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag.  4
( Data di stampa  31-12-2022 )

  Titolo 2  Trasferimenti correnti
  2o Livello 1  Trasferimenti correnti
  3o Livello 1  Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
410 ENTRATE DA FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE 2.01.01.01.001 237.802,21

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
63 31-12-2021 ENTRATE DA FONDO DI SOLIDARIETA COMUNALE ANNO 2021 NO 220.209,13

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 220.209,13

106 31-12-2022 FONDO DI SOLIDARIETA COMUNALE ANNO 2022 NO 224.013,70

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 224.013,70

TOTALE CAPITOLO 444.222,83

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
665 TRASFERIMENTO STATALE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI O REFERENDARIE 2.01.01.01.001 1.141,20

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

35 22-04-2022
CONSULTAZIONI REFERENDARIE DI DOMENICA 12 GIUGNO 2022. REFERENDUM ABROGATIVI EX ART. 75 DELLA COSTITUZIONE.
AUTORIZZAZIONE ALLESPLETAMENTO DI LAVORO STRAORDINARIO 124 124 22-04-2022 4.415,61

54 02-08-2022
RIMBORSO SPESE PER ELEZIONI DELLA CAMERA DEI DEPUTATI E DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DI DOMENICA 25 SETTEMBRE 2022.
AUTORIZZAZIONE ALLESPLETAMENTO DI LAVORO STRAORDINARIO 265 265 01-08-2022 506,95

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 4.922,56

TOTALE CAPITOLO 4.922,56

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
676 1 PNRR - M1C1 - Inv. 1.4 - MISURA 1.4.4. ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELLE PIATTAFORME NAZIONALI DI IDENTITA' DIGITALE (SPID, CIE) E

DELL'ANAGRAFE NAZIONALE DIGITALE (ANPR) - CUP: F71F22001960006
2.01.01.01.001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

100 31-12-2022
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE.
MISURA 1.4.4 ESTENSIONE DELLUTILIZZO DELLE PIATTAFORME NAZIONALI DI IDENTIT DIGITALE - SPID CIE. DECRETO N. 25 - 3 / 2022
PNRR. D

509 509 20-12-2022 14.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 14.000,00

TOTALE CAPITOLO 14.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
676 2 PNRR - M1C1 - Inv.1.4 -  MISURA 1.4.3 SERVIZI DIGITALI E CITTADINANZA DIGITALE - PIATTAFORME E APPLICATIVI - CUP: F71F22001970006 -

ADOZIONE APP IO
2.01.01.01.001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

101 31-12-2022
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1  INVESTIMENTO 1.4 SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE -
MISURA 1.4.3 ADOZIONE APP IO - DECRETO N. 24 - 3 / 2022  PNRR. DETERMINA A CONTRARRE. 508 508 20-12-2022 13.377,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 13.377,00

TOTALE CAPITOLO 13.377,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag.  5
( Data di stampa  31-12-2022 )

800 CONTRIBUTO DELLA REGIONE PER IL SOSTEGNO ALL'ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE (ART.11, L.431/98) (S=6910) 2.01.01.02.001 0,00
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
90 15-12-2022 FONDO SOSTEGNO ALLACCESSO ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE (FSA) ANNO 2022 DGRV. 1005/2022 492 492 14-12-2022 24.247,72

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 24.247,72

TOTALE CAPITOLO 24.247,72

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
805 CONTRIBUTI A SOSTEGNO DELLE POLITICHE GIOVANILI 2.01.01.02.000 24.172,88

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
105 12-12-2019 COMUNE DI CAMPO SAN MARTINO - CONTRIBUTO COMUNI PARTNER PER COFINANZIAMENTO PROGETTO GIOVANI E CREATIVITA 479 479 12-12-2019 124,95
106 12-12-2019 COMUNE DI CAMPODORO - CONTRIBUTO COMUNI PARTNER PER COFINANZIAMENTO PROGETTO GIOVANI E CREATIVITA 479 479 12-12-2019 60,37
111 12-12-2019 COMUNE DI GRANTORTO - CONTRIBUTO COMUNI PARTNER PER COFINANZIAMENTO PROGETTO GIOVANI E CREATIVITA 479 479 12-12-2019 106,77
112 12-12-2019 COMUNE DI LOREGGIA - CONTRIBUTO COMUNI PARTNER PER COFINANZIAMENTO PROGETTO GIOVANI E CREATIVITA 479 479 12-12-2019 182,12
113 12-12-2019 COMUNE DI PIAZZOLA SUL BRENTA - CONTRIBUTO COMUNI PARTNER PER COFINANZIAMENTO PROGETTO GIOVANI E CREATIVITA 479 479 12-12-2019 235,94
117 12-12-2019 COMUNE DI SANTA GIUSTINA IN COLLE - CONTRIBUTO COMUNI PARTNER PER COFINANZIAMENTO PROGETTO GIOVANI E CREATIVITA 479 479 12-12-2019 171,94

TOTALE RESIDUI ANNO   2019 882,09

TOTALE CAPITOLO 882,09

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
905 CONTRIBUTO REGIONALE PER INTERVENTI A FAVORE DELLA FAMIGLIA (= 6905 S) 2.01.01.02.001 10.559,43

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

58 09-12-2020
REGIONE VENETO - FONDO EMERGENZA E POVERT EDUCATIVA DI CUI ALLA D.G.R. N.1106 DEL 30 LUGLIO 2019 E N.442 DEL 07 APRILE
2020 399 399 01-12-2020 327,35

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 327,35

25 21-06-2021
DGC. 72/2021: ADESIONE DGR. 442/2020 - RIA VII: FINANZIAMENTO MISURE FINALIZZATE ALLINCLUSIONE E AL REINSERIMENTO
SOCIALE E/O LAVORATIVO: REDDITO DI INCLUSIONE ATTIVA (R.I.A), SOSTEGNO ALLABITARE (S.O.A.) E POVERT EDUCATIVA (P.E.).
PROSECUZIONE D

169 169 14-06-2021 810,40

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 810,40

61 28-09-2022
DGRV 1240/2021 (RIA VIII) - PROSECUZIONE PROGETTUALITA FINALIZZATE ALLINCLUSIONE E AL REINSERIMENTO SOCIALE E/O
LAVORATIVO E FONDO NUOVE VULNERABILITA 331 331 28-09-2022 2.840,01

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 2.840,01

TOTALE CAPITOLO 3.977,76

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
970 TRASFERIMENTI DALL' UNIONE DEI COMUNI DEL CAMPOSAMPIERESE 2.01.01.02.005 86.489,21

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
107 31-12-2022 TRASFERIMENTI DALLUNIONE DEI COMUNI DEL CAMPOSAMPIERESE ANNO 2022 NO 68.652,33

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 68.652,33

TOTALE CAPITOLO 68.652,33

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag.  6
( Data di stampa  31-12-2022 )

984 CONTRIBUTO REGIONALE PER IL DISTRETTO DEL COMMERCIO 2.01.01.02.001 0,00
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
104 31-12-2022 CONTRIBUTO REGIONALE PER IL DISTRETTO DEL COMMERCIO ANNO 2022 (DGR 1019 DEL 28.07.2021) 334 334 22-11-2021 65.500,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 65.500,00

TOTALE CAPITOLO 65.500,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
985 CONTRIBUTO DELLA CAMERA DI COMMERCIO 2.01.01.02.007 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

86 18-11-2022
CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA - INTROITO CONTRIBUTO PROGETTO DENOMINATO INIZIATIVE DI PROMOZIONE E
VALORIZZAZIONE URBANA NEL PERIODO DELLE FESTIVIT NATALIZIE 2022 (PROT.N.16410 DEL 04.11.2022) 387 387 18-11-2022 7.500,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 7.500,00

TOTALE CAPITOLO 7.500,00

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 647.282,29

  TOTALE 2o LIVELLO 1 Trasferimenti correnti 647.282,29

  TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti 647.282,29

  Titolo 3  Entrate extratributarie
  2o Livello 1  Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
  3o Livello 2  Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
1170 DIRITTI DI SEGRETERIA DI PERTINENZA COMUNALE 3.01.02.01.032 160,26

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
6 13-01-2022 DIRITTI DI SEGRETERIA PER VISURE CATASTALI (UFF. TRIBUTI) - ANNO 2022 NO 306,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 306,00

TOTALE CAPITOLO 306,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
1280 PROVENTI DELL'ILLUMINAZIONE VOTIVA 3.01.02.01.014 20.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
103 31-12-2022 PROVENTI ILLUMINAZIONE VOTIVA ANNO 2022 NO 20.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 20.000,00

TOTALE CAPITOLO 20.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
1346 PROVENTI DERIVANTI DALLE ATTIVITA' DEL MUSEO DELLA CENTURIAZIONE (SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.) 3.01.02.01.013 720,50

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag.  7
( Data di stampa  31-12-2022 )

13 13-01-2022 PROVENTI DERIVANTI DALLA VENDITA DI BIGLIETTI INGRESSO MUSEO DELLA CENTURIAZIONE E LIBRI - ANNO 2022 NO 66,25
14 13-01-2022 PROVENTI DERIVANTI DALLA VENDITA DI GADGETS MUSEO DELLA CENTURIAZIONE ROMANA - ANNO 2022 NO 2,50

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 68,75

TOTALE CAPITOLO 68,75

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
1350 CONCORSO PRIVATI PER SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO (SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.) 3.01.02.01.016 1.960,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
1 13-01-2022 PROVIENTI SERVIZI TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2021/2022 (GEN./GIU.) NO 2.787,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 2.787,00

TOTALE CAPITOLO 2.787,00

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi 23.161,75

  TOTALE 2o LIVELLO 1 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 91.310,67

  TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie 202.868,21

  3o Livello 3  Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
1390 CONCORSO UTENTI PER UTILIZZO PALESTRE COMUNALI (SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.) 3.01.03.01.003 8.107,61

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
53 23-08-2016 UTILIZZO PALESTRE COMUNALI  (FATTURE DAL N.21/2016 AL N.25/2016) NO 617,32
57 20-10-2016 UTILIZZO PALESTRE COMUNALI  (FATTURE DAL N.26 AL N.29/2016) NO 1.582,95

TOTALE RESIDUI ANNO   2016 2.200,27

20 15-03-2017 UTILIZZO PALESTRA COMUNALE S.MICHELE A.S. 2015/2016 1 1 14-03-2017 92,72
53 18-08-2017 FATTURA N.14/IS DEL 18.08.2017 - UTILIZZO PALESTRA COMUNALE DI SANT'EUFEMIA A.S. 2016/2017 NO 488,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2017 580,72

65 30-07-2018 FATTURA N.09/IS DEL 30.07.2018 - UTILIZZO PALESTRA COMUNALE DI BORGORICCO A.S. 2017/2018 NO 1.952,00
89 28-08-2018 FATTURA N.33/IS DEL 24.08.2018 - UTILIZZO PALESTRA COMUNALE DI S.EUFEMIA A.S. 2015/2016 NO 244,00
90 28-08-2018 FATTURA N.34/IS DEL 28.08.2018 - UTILIZZO PALESTRA COMUNALE DI BORGORICCO A.S. 2015/2016 NO 201,30

TOTALE RESIDUI ANNO   2018 2.397,30

149 31-12-2019 UTILIZZO PALESTRA COMUNALE DI SAN MICHELE A.S. 2018/2019 NO 0,60
151 31-12-2019 UTILIZZO PALESTRA COMUNALE DI BORGORICCO A.S. 2018/2019 NO 1.952,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2019 1.952,60

68 31-12-2020 FT.37/3/1 DEL 31.12.20 - UTILIZZO PALESTRA COMUNALE DI S.EUFEMIA A.S. 2019/2020 NO 976,00
72 31-12-2020 FT.40/3/1 DEL 31.12.20 - UTILIZZO PALESTRA COMUNALE DI BORGORICCO A.S. 2019/2020 NO 0,72

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 976,72

42 30-05-2022 FATTURA N.4/3/1 DEL 30.05.2022 UTILIZZO PALESTRA COMUNALE DI S.EUFEMIA A.S. 2019/2020 NO 512,40



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag.  8
( Data di stampa  31-12-2022 )

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 512,40

TOTALE CAPITOLO 8.620,01

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
1390 1 PROVENTI DELLA GESTIONE DEL PALAZZETTO DELLO SPORT 3.01.03.01.003 31.803,80

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
96 31-12-2019 FATTURA N.11/3/1 DEL 31.12.2019 PER UTILIZZO PALAZZETTO DELLO SPORT IN VIA STRAELLE: dicembre 2018 - maggio 2019 NO 268,80
126 31-12-2019 UTILIZZO PALAZZETTO DELLO SPORT IN VIA STRAELLE - Manifestazione del 10.11.2019 NO 366,00
127 31-12-2019 UTILIZZO PALAZZETTO DELLO SPORT IN VIA STRAELLE - Evento del 07.04.2019 NO 366,00
128 31-12-2019 UTILIZZO PALAZZETTO DELLO SPORT IN VIA STRAELLE - Manifestazione sportiva del 16.12.2018 NO 366,00
129 31-12-2019 UTILIZZO PALAZZETTO DELLO SPORT IN VIA STRAELLE - Manifestazione sportiva del 31.03.2019 NO 610,00
130 31-12-2019 UTILIZZO PALAZZETTO DELLO SPORT IN VIA STRAELLE - SALA REGIA periodo: SETTEMBRE/DICEMBRE 2019 NO 510,40
133 31-12-2019 UTILIZZO PALAZZETTO DELLO SPORT IN VIA STRAELLE - Periodo attivita: DICEMBRE 2018/GIUGNO 2019 NO 4.640,88
136 31-12-2019 UTILIZZO PALAZZETTO DELLO SPORT IN VIA STRAELLE - Periodo attivita: DICEMBRE 2018/GIUGNO 2019 NO 6.322,04

TOTALE RESIDUI ANNO   2019 13.450,12

33 23-08-2021 FATTURA N.1/3/1 DEL 19.08.2021 PER UTILIZZO PALAZZETTO DELLO SPORT IN VIA STRAELLE - settembre/dicembre 2020 NO 1.610,40
34 23-08-2021 FATTURA N.2/3/1 DEL 19.08.2021 PER UTILIZZO PALAZZETTO DELLO SPORT IN VIA STRAELLE - settembre/dicembre 2020 NO 1.464,00
35 23-08-2021 FATTURA N.3/3/1 DEL 19.08.2021 PER UTILIZZO PALAZZETTO DELLO SPORT IN VIA STRAELLE - gennaio/agosto 2020 NO 2.415,60
36 23-08-2021 FATTURA N.4/3/1 DEL 20.08.2021 PER UTILIZZO PALAZZETTO DELLO SPORT IN VIA STRAELLE - gennaio/agosto 2020 NO 2.196,00
37 23-08-2021 FATTURA N.5/3/1 DEL 23.08.2021 PER UTILIZZO PALAZZETTO DELLO SPORT IN VIA STRAELLE - a.s. 2019/2020 e 202/2021 NO 10.667,68

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 18.353,68

TOTALE CAPITOLO 31.803,80

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
1400 CANONE DI CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE DEL GAS 3.01.03.01.003 27.359,11

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

109 31-12-2022
CANONE DI CONCESSIONE DIRITTO IN ESCLUSIVA DEL SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE DI GAS COMBUSTIBILE NEL TERRITORIO
COMUNALE: CORRISPETTIVO ANNO 2022 NO 27.359,11

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 27.359,11

TOTALE CAPITOLO 27.359,11

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
1550 PROVENTI DERIVANTI DALLA CONCESSIONE IN USO DEL CENTROCIVICO (SERVIZIO RILEVANTE AI FINI IVA) 3.01.03.02.002 244,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
97 23-12-2022 FATTURA N.4/4/3 DEL 23.12.2022 UTILIZZO SALA TEATRO C/O CENTRO CIVICO COMUNALE IL 01.12.2022 NO 366,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 366,00

TOTALE CAPITOLO 366,00

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO 3 Proventi derivanti dalla gestione dei beni 68.148,92



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag.  9
( Data di stampa  31-12-2022 )

  TOTALE 2o LIVELLO 1 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 91.310,67

  TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie 202.868,21

  2o Livello 5  Rimborsi e altre entrate correnti
  3o Livello 2  Rimborsi in entrata

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
2325 RIMBORSO DA ALTRI ENTI PER SERVIZI PRESTATI DAL PERSONALE DIPENDENTE 3.05.02.01.001 1.825,16

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

14 09-03-2021
COMUNE DI GRANTORTO - INTROITO ROMBORSO EMOLUMENTI ARRETRATI DR. ZAMPIERI VALERIO A SEGUITO SOTTOSCRIZIONE
NUOVO CCNL SEGRETARI COMUNALI NO 1.825,16

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 1.825,16

TOTALE CAPITOLO 1.825,16

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
2326 RIPARTO UTILE DI ESERCIZIO DI ULSS 6 3.05.02.03.002 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
110 31-12-2022 RIPARTO UTILE DESERCIZIO ULSS6 EUGANEA anno 2021 NO 29.732,38

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 29.732,38

TOTALE CAPITOLO 29.732,38

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO 2 Rimborsi in entrata 31.557,54

  TOTALE 2o LIVELLO 5 Rimborsi e altre entrate correnti 111.557,54

  TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie 202.868,21

  3o Livello 99  Altre entrate correnti n.a.c.

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
2386 CONTRIBUTI DA PRIVATI PER LA GESTIONE DEL PALAZZETTO DELLO SPORT 3.05.99.99.999 160.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
108 31-12-2022 CONTRIBUTI DA PRIVATI PER LA GESTIONE DEL PALAZZETTO DELLO SPORT ANNO 2022 NO 80.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 80.000,00

TOTALE CAPITOLO 80.000,00

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO 99 Altre entrate correnti n.a.c. 80.000,00

  TOTALE 2o LIVELLO 5 Rimborsi e altre entrate correnti 111.557,54

  TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie 202.868,21



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 10
( Data di stampa  31-12-2022 )

  Titolo 4  Entrate in conto capitale
  2o Livello 2  Contributi agli investimenti
  3o Livello 1  Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
2800 CONTRIBUTO ORDINARIO DELLO STATO PER INVESTIMENTI 4.02.01.01.001 35.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

84 12-12-2019
INTROITO CONTRIBUTO STATALE PER LAV.DI RIQUALIFICAZIONE DELLA CENTRALE TERMICA DELLA SC.SECONDARIA DI PRIMO
GRADO UNGARETTI DI BORGORICCO E REALIZZ.NUOVO SISTEMA DI TELEGESTIONE IMP.RISCALDAMENTO DELLA SC.PRIMARIA
MAZZONETTO DI S.MICHELE (PUNTO 4.8 P

263 263 09-08-2019 35.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2019 35.000,00

53 27-07-2022
CONTRIBUTO STATALE PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI, DEI MARCIAPIEDI E DELLARREDO URBANI
(DECRETO DEL 14.01.2022 - L.234 del 30.12.2021, art.1, comma 407) NO 5.000,00

98 30-12-2022
Contributi a fondo perduto per la realizzazione di interventi di efficienza energetica anche tramite interventi per la produzione di energia rinnovabile negli edifici
delle Amministrazioni comunali, attraverso lacquisto e lapprovvigionamento dei rela 517 517 30-12-2022 215.877,20

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 220.877,20

TOTALE CAPITOLO 255.877,20

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
2800 2 PNRR - M2C4 - Inv. 2.2 - INTERVENTI PER LA RESILIENZA E VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI -

CUP: F79J21006950001 - CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE EFFICIENTAMENTO ENERGETICO PUBBLICA ILLUMINAZIONE
4.02.01.01.001 70.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

39 08-09-2021
CONTRIBUTO STATALE PER OPERE DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO, IVI COMPRESI INTERVENTI VOLTI ALL EFFICIENTAMENTO
DELL ILLUM.PUBBL., AL RISPARMIO ENERGETICO, INSTALLAZ.IMPIANTI X LA PRODUZ.DI ENERGIA DA FONTI RINNOVABILI (art. 1, c.
29-bis, L. n. 160 del

289 289 03-09-2021 70.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 70.000,00

TOTALE CAPITOLO 70.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
2800 3 PNRR - M2C4 - Inv. 2.2 -INTERVENTI PER LA RESILIENZA E VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO  E L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI -

CUP: F77H21007430001 - CONTRIBUTO PER RISTRUTTURAZIONE INFRASTRUTTURE STRADALI MEDIANTE REALIZZAZIONE DI DISLIVELLI
ALTIMETRI

4.02.01.01.001 70.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
42 13-09-2021 CONTRIBUTO STATALE PER MESSA IN SICUREZZA INFRASTRUTTURE VARIE ESISTENTI (PUNTO 8.15 P.O.) 301 301 13-09-2021 70.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 70.000,00

TOTALE CAPITOLO 70.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
2800 4 PNRR - M2C4 - Inv. 2.2 -INTERVENTI PER LA RESILIENZA E VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO  E L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI -

CUP: F77H22003160006 - CONTRIBUTO PER RISTRUTTURAZIONE INFRASTRUTTURE STRADALI MEDIANTE REALIZZAZIONE DI DISLIVELLI
ALTIMETRI

4.02.01.01.001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

99 31-12-2022
CONTRIBUTO ORDINARIO DELLO STATO PER INVESTIMENTI 2022 (ART.1,COMMA 29-BIS, L.160/2019 INSERITO DALLA L.13.10.2020, N.126,
MISURE URGENTI PER IL SOSTEGNO ED IL RILANCIO DELLECONOMIA) (PUNTO 8.17 P.O.) 309 309 09-09-2022 70.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 70.000,00



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 11
( Data di stampa  31-12-2022 )

TOTALE CAPITOLO 70.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
2800 5 PNRR - M2C4 - Inv. 2.2 - INTERVENTI PER LA RESILIENZA E VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI -

CUP: F79J20000550001 - CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE EFFICIENTAMENTO ENERGETICO PUBBLICA ILLUMINAZIONE
4.02.01.01.001 35.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

41 25-08-2020
CONTRIBUTO STATALE PER OPERE DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO, IVI COMPRESI INTERVENTI VOLTI ALLEFFICIENTAMENTO
DELLILLUM.PUBBL., AL RISPARMIO ENERGETICO, INSTALLAZ.IMPIANTI XLA PRODUZ.DI ENERGIA DA FONTI RINNOVABILI (DECRETO
MIN.INTERNO DEL 14.01.2020

NO 35.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 35.000,00

TOTALE CAPITOLO 35.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
2820 CONTRIBUTO PER RIQUALIFICAZIONE EDIFICI SCOLASTICI 4.02.01.01.001 39.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

48 13-10-2020
MINISTERO DELL ISTRUZIONE - CONTRIBUTO PER AFFIDAMENTO INDAGINI E VERIFICHE SU SOLAI E CONTROSOFFITTI SCUOLE
COMUNALI (ZANELLA MARCO) 330 330 13-10-2020 7.000,00

52 03-11-2020
MINISTERO DELLISTRUZIONE - CONTRIBUTO "FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE" PER INTERV.ADEGUAMENTO ED
ADATTAMENTO FUNZ.SPAZI ED AULE DIDATTICHE IN CONSEGUENZA DELLEMERGENZA SANITARIA DA COVID-19 NO 32.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 39.000,00

TOTALE CAPITOLO 39.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
3040 CONTRIBUTO DELLA REGIONE PER LA VIABILITA' 4.02.01.02.001 487.527,08

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

121 12-12-2019
REGIONE VENETO - EROGAZ.CONTRIB.PER REAL.PERCORSO CICLOPEDONALE LUNGO V.SCARDEONE PER COLLEGARE IL CENTRO DEL
CAPOLUOGO, GLI IMP.SPORTIVI COM.E LA FRAZ.DI SANTEUFEMIA NEL TRATTO COMPRESO TRA VIA DEL GRATICOLATO (DECRETO
N.140 DEL 28.12.2018)

1843 184 04-12-2018 187.527,38

TOTALE RESIDUI ANNO   2019 187.527,38

63 31-12-2020
REGIONE VENETO - EROGAZIONE CONTRIBUTO REGIONALE PER OPERA PUBBLICA - MESSA IN SICUREZZA VIA ROMA, S.P. 34 "DEL
CARDO" DAL KM 10+274 AL KM 11+180 MEDIANTE ALLARGAMENTO STRADALE E LA REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO
CICLOPEDONALE

500 500 31-12-2020 299.999,70

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 299.999,70

TOTALE CAPITOLO 487.527,08

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
3060 CONTRIBUTO PROVINCIALE VIA ROMA 4.02.01.02.002 200.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

64 31-12-2020
PROVINCIA DI PADOVA - CONTRIBUTO PROVINCIALE PER OPERA PUBBLICA - MESSA IN SICUREZZA VIA ROMA, S.P. 34 "DEL CARDO"
DAL KM 10+274 AL KM 11+180 MEDIANTE ALLARGAMENTO STRADALE E LA REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE 500 500 31-12-2020 200.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 200.000,00

TOTALE CAPITOLO 200.000,00

RESIDUO



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 12
( Data di stampa  31-12-2022 )

  TOTALE 3o LIVELLO 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 1.227.404,28

  TOTALE 2o LIVELLO 2 Contributi agli investimenti 1.227.404,28

  TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale 1.241.404,28

  2o Livello 3  Altri trasferimenti in conto capitale
  3o Livello 10  Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
2984 CONTRIBUTO REGIONALE PER IL DISTRETTO DEL COMMERCIO 4.03.10.02.001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
105 31-12-2022 CONTRIBUTO REGIONALE PER IL DISTRETTO DEL COMMERCIO ANNO 2022 (DGR 1019 DEL 28.07.2021) 334 334 22-11-2021 14.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 14.000,00

TOTALE CAPITOLO 14.000,00

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO 10 Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche 14.000,00

  TOTALE 2o LIVELLO 3 Altri trasferimenti in conto capitale 14.000,00

  TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale 1.241.404,28

  Titolo 6  Accensione Prestiti
  2o Livello 3  Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
  3o Livello 1  Finanziamenti a medio lungo termine

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
3560 MUTUI PER REALIZZAZIONE E SISTEMAZIONE DI VIE, INCROCI EPIAZZE 6.03.01.04.999 48.932,27

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

124 23-10-2018
ASSUNZIONE MUTUO CASSA DD.PP. PER REALIZZAZIONE PROGETTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI
(APPROVATO CON DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.68 DEL 18.07.18) (vedi imp.449/2018-cap.11845/2018) 254 254 01-08-2018 48.932,27

TOTALE RESIDUI ANNO   2018 48.932,27

TOTALE CAPITOLO 48.932,27

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO 1 Finanziamenti a medio lungo termine 48.932,27

  TOTALE 2o LIVELLO 3 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 48.932,27

  TOTALE TITOLO 6 Accensione Prestiti 48.932,27

  Titolo 9  Entrate per conto terzi e partite di giro
  2o Livello 1  Entrate per partite di giro
  3o Livello 99  Altre entrate per partite di giro



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 13
( Data di stampa  31-12-2022 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
3950 RIMBORSO ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO 9.01.99.03.001 5.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
102 31-12-2022 RIMBORSO ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO ANNO 2022 NO 5.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 5.000,00

TOTALE CAPITOLO 5.000,00

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO 99 Altre entrate per partite di giro 5.000,00

  TOTALE 2o LIVELLO 1 Entrate per partite di giro 5.000,00

  TOTALE TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 17.024,04

  2o Livello 2  Entrate per conto terzi
  3o Livello 4  Depositi di/presso terzi

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
3869 RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI O CONTRATTUALI PRESSO TERZI 9.02.04.02.001 5.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

77 04-09-2019
MINIST.ECONOMIA  E FINANZE RAG.TERRIT.DELLO STATO DI VE - APERTURA DEPOSITO DEFINITIVO NUMERO 1341467 PER LA
PROSECUZIONE DELL'ATTIVITA' DI SPORTELLO LIGHT NEL COMUNE DI BORGORICCO, A GARANZIA DEGLI OBBLIGHI DERIVANTI DAL
RINNOVO DELLA CONVENZIONE N.

258 258 06-08-2019 5.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2019 5.000,00

TOTALE CAPITOLO 5.000,00

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO 4 Depositi di/presso terzi 5.000,00

  TOTALE 2o LIVELLO 2 Entrate per conto terzi 12.024,04

  TOTALE TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 17.024,04

  3o Livello 99  Altre entrate per conto terzi

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
3900 RIMBORSO SPESE PER SERVIZI IN CONTO TERZI 9.02.99.99.999 13.086,02

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

17 29-03-2021
INTROITO RIMBORSO INCARICO DITTA GESUATO COSTRUZIONI SNC PER SOSTITUZIONE CANNA FUMARIA E RIFACIMENTO E MESSA A
NORMA IMPIANTO FIGNARIO A SEGUITO ORDINANZA N. 78 DEL 11/12/2020 "INCONVENIENTI IGIENICO SANITARI PRESSO LABITAZIONE
IN VIA D. DI PROPRIET

82 82 29-03-2021 5.490,00

18 29-03-2021
INTROITO RIMBORSO INCARICO DITTA DIPINTORI FASSINA DI SCANTAMBURLO DANIELE PER DIPINTURE INTERNE A SEGUITO
ORDINANZA N. 78 DEL 11/12/2020 "INCONVENIENTI IGIENICO SANITARI PRESSO LABITAZIONE IN VIA D. DI PROPRIETA S.R." 83 83 29-03-2021 1.525,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 7.015,00

91 16-12-2022 RECUPERO DIFFERENZA TOMAC DICEMBRE 2022 NO 9,04

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 9,04



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 14
( Data di stampa  31-12-2022 )

TOTALE CAPITOLO 7.024,04

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO 99 Altre entrate per conto terzi 7.024,04

  TOTALE 2o LIVELLO 2 Entrate per conto terzi 12.024,04

  TOTALE TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 17.024,04

RESIDUO
      TOTALE  GENERALE                                  -                               RIEPILOGO FINALE 3.098.462,03



COMUNE DI BORGORICCO

ELENCO  DEI RESIDUI  DA RIPORTARE AL TERMINE DELL’ANNO

2022

USCITE



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag.  2
( Data di stampa  31-12-2022 )

  Missione 1  Servizi istituzionali, generali e di gestione
  Programma 1  Organi istituzionali
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
70 INDENNITA' AI COMPONENTI DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI 01.01-1.03.02.01.000 6.913,64

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
701 10-12-2018 SALVAGGIO DR. GIOVANNI - NOMINA DEL REVISORE DEI CONTI PER IL TRIENNIO 8.11.2018 - 7.11.2021 35 35 08-11-2018 1.204,04

TOTALE RESIDUI ANNO   2019 1.204,04

629 31-12-2022 INDENNITA AL REVISORE DEI CONTI ANNO 2022 NO 8.177,42

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 8.177,42

TOTALE CAPITOLO 9.381,46

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1755 TRASFERIMENTI ALL'UNIONE DEI COMUNI DEL CAMPOSAMPIERESE 01.01-1.04.01.02.000 146.660,40

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

43 22-01-2016
FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL CAMPOSAMPIERESE: EROGAZIONE CONTRIBUTO PER "PROTEZIONE CIVICLE: PROGETTO PIANI" ANNO
2016 15 15 21-01-2016 1.600,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2016 1.600,00

197 21-05-2020
FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL CAMPOSAMPIERESE: EROGAZIONE CONTRIBUTO PER IL "PIANO DAZIONE PER LENERGIA SOSTENIBILE
(AGGIORNAMENTO P.A.E.S.)" ANNO 2020 169 169 21-05-2020 1.830,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 1.830,00

TOTALE CAPITOLO 3.430,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 12.811,46

  TOTALE PROGRAMMA 1 Organi istituzionali 12.811,46

  TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione 660.863,09

  Programma 2  Segreteria generale
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
200 STIPENDI AL PERSONALE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 01.02-1.01.01.01.000 18.962,62

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
603 31-12-2021 CONVENZIONE DI SEGRETERIA COMUNALE CON I COMUNI DI CADONEGHE E CURTAROLO ANNO 2021 - MEDICI DR. ANGELO NO 2.046,21

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 2.046,21

617 31-12-2022
INDENNITA DI RISULTATO P.O. SERV.AMMINISTRATIVI E SEGRETARIO COMUNALE ANNO 2022 + CONVENZIONE DI SEGRETERIA
COMUNALE CON IL COMUNE DI CADONEGHE 19.09/31.12.2022 NO 14.778,63

643 31-12-2020 INDENNITA DI RISULTATO P.O. SERV.AMMINISTRATIVI E SEGRETARIO COMUNALE ANNO 2020 NO 2.987,03



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag.  3
( Data di stampa  31-12-2022 )

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 17.765,66

TOTALE CAPITOLO 19.811,87

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
205 CONTRIB. PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI PERSONALE DEI SERV.AMMINISTRATIVI 01.02-1.01.02.01.000 4.976,37

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
604 31-12-2021 CONVENZIONE DI SEGRETERIA COMUNALE CON I COMUNI DI CADONEGHE E CURTAROLO ANNO 2021 - MEDICI DR. ANGELO NO 463,07

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 463,07

598 31-12-2021 ONERI RIFLESSI SU INDENNITA DI RISULTATO P.O. SERV. AMMINISTRATIVI E SEGRETARIO COMUNALE ANNO 2021 NO 147,60

618 31-12-2022
ONERI RIFLESSI SU INDENNITA DI RISULTATO P.O. SERV. AMMINISTRATIVI E SEGRETARIO COMUNALE ANNO 2022 - ONERI RIFLESSI
CONVENZIONE DI SEGRETERIA COMUNALE CON IL COMUNE DI CADONEGHE 19.09/31.12.2022 NO 4.345,61

644 31-12-2020 ONERI RIFLESSI SU INDENNITA DI RISULTATO P.O. SERV. AMMINISTRATIVI E  SEGRETARIO COMUNALE ANNO 2020 NO 928,57

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 5.421,78

TOTALE CAPITOLO 5.884,85

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
206 IRAP PERSONALE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 01.02-1.02.01.01.000 1.624,37

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
605 31-12-2021 CONVENZIONE DI SEGRETERIA COMUNALE CON I COMUNI DI CADONEGHE E CURTAROLO ANNO 2021 - MEDICI DR. ANGELO NO 186,47

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 186,47

619 31-12-2022
IRAP SU INDENNITA DI RISULTATO P.O. SERV.AMMINISTRATIVI E SEGRETARIO COMUNALE ANNO 2022 + IRAP SU CONVENZIONE DI
SEGRETERIA COMUNALE CON IL COMUNE DI CADONEGHE 19.09/31.12.2022 NO 899,13

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 899,13

TOTALE CAPITOLO 1.085,60

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
430 QUOTA DEI DIRITTI DI ROGITO SPETTANTE AL SEGRETARIO COMUNALE 01.02-1.03.02.99.000 2.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
567 15-12-2022 DIRITTI DI ROGITO SEGRETARIO COMUNALE MEDICI DR. ANGELO FINO AL 20.11.2022 486 486 14-12-2022 2.223,28

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 2.223,28

TOTALE CAPITOLO 2.223,28

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
505 SPESE PER FESTE NAZIONALI E SOLENNITA' CIVILI 01.02-1.03.01.02.000 375,30

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
522 13-12-2022 MYO SPA - ACQUISTO MATERIALE VARIO PER RICORRENZE ISTITUZIONALI 436 436 07-12-2022 723,46
553 13-12-2022 FIORERIA EDEN DI FERRO MICHELA - FORNITURA ARTICOLI FLOREALI PER CERIMONIA DI COMMEMORAZIONE DEL 4 NOVEMBRE 2022 358 358 18-10-2022 555,65
564 14-12-2022 ROBERTO FAGGIONATO - ACQUISTO BANDIERE E MATERIALE VARIO PER FESTE E RICORRENZE ISTITUZIONALI 479 479 14-12-2022 628,30

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.907,41

TOTALE CAPITOLO 1.907,41



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag.  4
( Data di stampa  31-12-2022 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
515 SPESE PER CONGRESSI, CONVEGNI, CELEBRAZIONI, ONORANZE,RICEVIMENTI E GEMELLAGGI 01.02-1.03.01.02.000 250,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
210 09-06-2022 FIORERIA EDEN DI FERRO MICHELA - FORNITURA ARTICOLI FLOREALI IN OCCASIONE DI EVENTI VARI 190 190 08-06-2022 200,00
338 10-08-2022 DITTA PENELLO MARIO SRL - FORNITURA TARGA DI RINGRAZIAMENTO 282 282 10-08-2022 40,26
524 13-12-2022 PENELLO MARIO SRL - ACQUISTO TARGHE 435 435 07-12-2022 244,00
544 13-12-2022 FAGGIONATO ROBERTO - ACQUISTO N.50 PORTACHIAVI IN METALLO INCISO CON LOGO DEL COMUNE 461 461 09-12-2022 329,40

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 813,66

TOTALE CAPITOLO 813,66

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
650 SPESE PER I LOCALI DELLA SEZIONE CIRCOSCRIZIONALE DI COLLOCAMENTO (CENTRO PER L'IMPIEGO) 01.02-1.04.01.02.000 1.600,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

462 03-12-2021
COMUNE DI CAMPOSAMPIERO - PARTECIPAZIONE ALLE SPESE DI FUNZIONAMENTO DELLA SEZIONE CIRCOSCRIZIONALE PER
LIMPIEGO DI CAMPOSAMPIERO ANNI 2021-2022-2023 438 438 03-12-2021 1.600,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.600,00

TOTALE CAPITOLO 1.600,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1757 SPESE PER LA GESTIONE IN CONVENZIONE DEL SERVIZIO DI NOTIFICA ATTI 01.02-1.04.01.02.005 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
192 23-05-2022 FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL CAMPOSAMPIERESE - EROGAZIONE CONTRIBUTO PER SERVIZIO DI NOTIFICA ATTI ANNO 2022 165 165 23-05-2022 6.300,00

500 02-12-2022
SERVIZIO DI NOTIFICA ATTI. INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA ANNO 2022 A FAVORE DELLA FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL
CAMPOSAMPIERSE. 419 419 02-12-2022 1.500,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 7.800,00

TOTALE CAPITOLO 7.800,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 41.126,67

  TOTALE PROGRAMMA 2 Segreteria generale 41.126,67

  TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione 660.863,09

  Programma 3  Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
640 STIPENDI AL PERSONALE DEL SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 01.03-1.01.01.01.000 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
620 31-12-2022 INDENNITA DI RISULTATO P.O. SERV.ECONOMICO-FINANZIARIO ANNO 2022 NO 3.345,62



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag.  5
( Data di stampa  31-12-2022 )

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 3.345,62

TOTALE CAPITOLO 3.345,62

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
645 CONTRIB. PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI AL PERSONALE DELSERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 01.03-1.01.02.01.000 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
592 31-12-2021 ONERI RIFLESSI SU INDENNITA DI RISULTATO P.O. SERV.ECONOMICO-FINANZIARIO ANNO 2021 NO 139,11
621 31-12-2022 ONERI RIFLESSI SU INDENNITA DI RISULTATO P.O. SERV.ECONOMICO-FINANZIARIO ANNO 2022 NO 834,97

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 974,08

TOTALE CAPITOLO 974,08

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
646 IRAP PERSONALE DEL SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 01.03-1.02.01.01.000 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
622 31-12-2022 IRAP SU INDENNITA DI RISULTATO P.O. SERV.ECONOMICO-FINANZIARIO ANNO 2022 NO 272,37

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 272,37

TOTALE CAPITOLO 272,37

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1313 IMPOSTE, TASSE E TRIBUTI A CARICO DELL'ENTE 01.03-1.02.01.99.000 232,07

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

357 31-08-2020
RINNOVO CONCESSIONE IDRAULICA PER LA COSTRUZIONE DI UN TOMBINAMENTO DELLO SCOLO CONSORTILE MOLINO NUOVO IN
VIA SALVO DACQUISTO - CANONE ANNO 2020.CONSORZIO DI BONIFICA ACQUE RISORGIVE. IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE. 115 115 26-03-2020 232,07

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 232,07

334 08-08-2022
CONSORZIO DI BONIFICA ACQUE RISORGIVE - PAGAMENTO CANONI DI CONCESSIONE E CONTRIBUTO DI BONIFICA PER SCOLI
CONSORTILI 276 276 08-08-2022 21.286,14

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 21.286,14

TOTALE CAPITOLO 21.518,21

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 26.110,28

  TOTALE PROGRAMMA 3 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato 26.110,28

  TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione 660.863,09

  Programma 4  Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1475 SPESE PER LA RISCOSSIONE DEI TRIBUTI COMUNALI 01.04-1.03.02.03.000 3.687,81

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag.  6
( Data di stampa  31-12-2022 )

172 12-05-2022
IMPEGNO DI SPESA AGGIO A FAVORE DELLA DITTA ICA SRL AFFIDATARIA DEL SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE
ORDINARIA E COATTIVA DEL CANONE UNICO PATRIMONIALE ANNI 2022 - 2023 - 2024 148 148 12-05-2022 138,22

197 26-05-2022 TEMPOSPAZIO SRL - AFFIDAMENTO SERVIZIO BOLLETTAZIONE IMU ANNO 2022 172 172 25-05-2022 45,52

386 04-11-2021
RINNOVO AFFIDAMENTO A POSTEL S.P.A. DEL SERVIZIO DI STAMPA ED INVIO DEI BOLLETTINI E RENDICONTAZIONE INCASSI PER
LILUMINAZIONE VOTIVA - 2022/2023 373 373 04-11-2021 411,91

558 31-12-2021
ICA S.R.L. - AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISCOSSIONE COATTIVA DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E PATRIMONIALI
PER GLI ANNI 2022 E 2023 528 528 31-12-2021 2.400,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 2.995,65

TOTALE CAPITOLO 2.995,65

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 2.995,65

  TOTALE PROGRAMMA 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 2.995,65

  TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione 660.863,09

  Programma 5  Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
  Titolo 2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
9700 FONDO PER INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI 01.05-2.02.03.05.000 16.665,69

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

346 31-08-2020
ING. MAURIZIO CAPRARI - INCARICO PROFESSIONALE PER LA PROGETTAZIONE DI INTERVENTI ALLIMPIANTO ELETTRICO DEL CENTRO
CIVICO (PUNTO 1.4 P.O. - ONERI) 178 178 06-06-2020 1.313,21

546 11-12-2020
BUSON SIMONE - INC. SERVICE TECNICO-AMMINISTRATIVO PER LESPLETAMENTO DELLE PROCEDURE ESPROPRIATIVE PER
LACQUISIZ.DELLE AREE INTERESSATE DAI LAVORI DI " MESSA IN SICUREZZA TRATTO DI VIABILITA PEDONALE LUNGO LA STRADA
PROV.LE 10 "VIA DESMAN" (PUNTO 1.4

442 442 10-12-2020 5.582,72

658 31-12-2020
BUSON SIMONE - INC. SERVICE TECNICO-AMMINISTRATIVO PER LESPLETAMENTO DELLE PROCEDURE ESPROPRIATIVE PER
LACQUISIZ.DELLE AREE INTERESSATE DAI LAVORI DI " MESSA IN SICUREZZA TRATTO DI VIABILITA PEDONALE LUNGO LA STRADA
PROV.LE 10 "VIA DESMAN" (PUNTO 1.4

442 442 10-12-2020 9.769,76

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 16.665,69

219 13-06-2022
F.B.SOLUZIONI AMMINISTRATIVE -INC. DI ASSISTENZA ALLO SVOLGIMENTO DELLA PROCEDURA ESPROPRIATIVA DEI TERRENI
INTERESSATI DAI LAVORI DI ESTENSIONE DELLA RETE FOGNARIA, SOSTITUZIONE DELLA RETE IDRICA E PREDISPOSIZIONE DI
PERCORSO CICLOPEDONALE LUNGO LE

197 197 09-06-2022 27.877,00

545 13-12-2022
ING. PIERANGELO VALERIO - INCARICO PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI RELATIVO ALLA RISTRUTTURAZIONE E
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DELLIMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE A SERVIZIO DELLA SEDE MUNICIPALE (PUNTO 1.4 P.O. - ONERI
DI URB.)

449 449 09-12-2022 24.107,20

601 30-12-2022
ENERGO SRL - AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER STUDIO DI FATTIBILITA E ATTIVITA NECESSARIE PER LA RICHIESTA DI
CONTRIBUTO E CARICAMENTO ISTANZE BANDO MITE ANNO 2022 COMUNI PER LA SOSTENIBILITA E LEFFICIENZA ENERGETICA
RELATIVO ALLA RIQUALIFICAZI

518 518 30-12-2022 13.956,80

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 65.941,00

TOTALE CAPITOLO 82.606,69

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 2 Spese in conto capitale 82.606,69

  TOTALE PROGRAMMA 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 82.606,69

  TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione 660.863,09



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag.  7
( Data di stampa  31-12-2022 )

  Programma 6  Ufficio tecnico
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
730 STIPENDI AL PERSONALE DELL'UFFICIO TECNICO 01.06-1.01.01.01.000 14.218,90

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
606 31-12-2021 COMUNE DI SANTA GIUSTINA IN COLLE - CONVENZIONE UTILIZZO A TEMPO PARZIALE DIPENDENTE FRANCO SILVA ANNO 2021 NO 3.065,12
649 31-12-2020 INDENNITA DI RISULTATO P.O. UFFICI TECNICI ANNO 2020 NO 919,80

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 3.984,92

600 31-12-2021 INDENNITA DI RISULTATO P.O. UFFICI TECNICI ANNO 2021 NO 1.040,00

623 31-12-2022
INDENNITA DI RISULTATO P.O. UFFICI TECNICI ANNO 2022 + CONVENZIONE COMUNE DI SANTA GIUSTINA IN COLLE PER UTILIZZO A
TEMPO PARZIALE DIPENDENTE FRANCO SILVANA ANNO 2022 NO 12.405,17

649 31-12-2020 INDENNITA DI RISULTATO P.O. UFFICI TECNICI ANNO 2020 NO 3.904,05

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 17.349,22

TOTALE CAPITOLO 21.334,14

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
735 CONTRIB. PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI PERSONALE DELL'UFF.TECNICO 01.06-1.01.02.01.000 2.512,52

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
601 31-12-2021 ONERI RIFLESSI SU INDENNITA DI RISULTATO P.O. UFFICI TECNICI ANNO 2021 NO 400,86

624 31-12-2022
ONERI RIFLESSI SU INDENNITA DI RISULTATO P.O. UFFICI TECNICI ANNO 2022 + CONVENZIONE COMUNE DI SANTA GIUSTINA IN COLLE
PER UTILIZZO A TEMPO PARZIALE DIPENDENTE FRANCO SILVANA ANNO 2022 NO 3.259,94

650 31-12-2020 ONERI RIFLESSI SU INDENNITA DI RISULTATO P.O. UFFICI TECNICI ANNO 2020 NO 1.248,14

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 4.908,94

TOTALE CAPITOLO 4.908,94

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
736 IRAP PERSONALE DELL'UFFICIO TECNICO 01.06-1.02.01.01.000 802,66

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
602 31-12-2021 IRAP SU INDENNITA DI RISULTATO P.O. UFFICI TECNICI ANNO 2021 NO 88,40

625 31-12-2022
IRAP SU INDENNITA DI RISULTATO P.O. UFFICI TECNICI ANNO 2022 + CONVENZIONE COMUNE DI SANTA GIUSTINA IN COLLE PER
UTILIZZO A TEMPO PARZIALE DIPENDENTE FRANCO SILVANA ANNO 2022 NO 1.108,35

651 31-12-2020 IRAP SU INDENNITA DI RISULTATO P.O. UFFICI TECNICI ANNO 2020 NO 464,89

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.661,64

TOTALE CAPITOLO 1.661,64

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
770 PRESTAZIONI PROFESSIONALI PER STUDI, PROGETTAZIONI,DIREZIONE LAVORI, COLLAUDI, ECC. 01.06-1.03.02.11.000 22.814,17

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag.  8
( Data di stampa  31-12-2022 )

141 13-04-2017
BUSON SIMONE-SERVICE CHIUSURA PROCED. ESPROPRIAT. AVVIATE E FRAZIONAM. TRATTO PISTA CICL.VIA S. ANTONIO TRATTO TRA
VIA DELLE BADESSE E CIMIT. C.LE(A.2016)E ROTATOR.VIA DESMAN INCR. CON VIA GALILEI E ROTATOR. VIA DALESMANINA INCR. VIA
GALILEI (A.2017)

333 333 15-11-2016 7.372,46

189 08-05-2012
ST. TECNICO ARCTOP ARCH. FRANCESCO NASSUATO E GEOM. M.MONTIN - ACCATASTAMENTO SCUOLE ELEMENTARI DI
SANT'EUFEMIA, SAN MICHELE E IMPIANTI SPORTIVI 136 136 04-05-2012 3.020,16

449 09-10-2019
P.I. BELLINI CARLO - INCARICO PROFESSIONALE PER L'INTEGRAZIONE ALLA PRATICA DI PREVENZIONE INCENDI INERENTE ALLA
RIQUALIFICAZIONE DELL'IMPIANTO ANTINCENDIO DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "G. UNGARETTI" (PUNTO 4.9 P.O.) 316 316 23-09-2019 634,40

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 11.027,02

40 23-02-2022
STUDIO STRIOLO, FOCHESATO e PARTNERS - AFFIDAMENTO SERVIZI PROGETTUALI NECESSARI PER LA RICHIESTA DI CONTRIBUTO AI
SENSI DELLA LEGGE N.145 DEL 30/12/2018, ART. 2 COMMA B) RIFERITA AI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E ADEGUAMENTO VIA
PIOVEGA

26 26 21-02-2022 3.172,00

509 13-12-2022
ING. PIERANGELO VALERIO - AFFIDAMENTO INCARICO REDAZIONE PRATICA GSE RELATIVA ALLA RISTRUTTURAZIONE E
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DELLIMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE A SERVIZIO DELLA SEDE MUNICIPALE. 467 467 12-12-2022 6.344,00

520 14-12-2021
STUDIO ARCHITETTURA TOMMASI - AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER  LA REDAZIONE DELLO STUDIO DI FATTIBILITA
TECNICO ECONOMICA RIFERITO AI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE CON RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DELLA SEDE MUNICIPALE. 496 496 13-12-2021 5.709,60

561 14-12-2022
GEOMETRA ROBERTO BARBIERATO - AFFIDAMENTO INCARICO PER RILIEVO CAMPI A TERRA CIMITERI, RILIEVO E STUDIO DI
FATTIBILIT PERCORSO CARRAIO E PEDONALE TRA VIA DELLA PIEVE E VIA OSVALDO PERON 473 473 13-12-2022 4.204,00

610 31-12-2021
STUDIO ARCHITETTURA TOMMASI - AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER  LA REDAZIONE DELLO STUDIO DI FATTIBILITA
TECNICO ECONOMICA RIFERITO AI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE CON RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DELLA SEDE MUNICIPALE.
(Ex Impegno 520/2021)

496 496 13-12-2021 13.322,40

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 32.752,00

TOTALE CAPITOLO 43.779,02

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 71.683,74

  TOTALE PROGRAMMA 6 Ufficio tecnico 126.583,74

  TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione 660.863,09

  Titolo 2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
9430 SPESE PER LA DIGITALIZZAZIONE DELL'ARCHIVIO PRATICHE EDILIZIE 01.06-2.02.03.99.001 73.200,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
515 14-12-2021 IC OUTSOURCING - SERVIZIO DI DIGITALIZZAZIONE ARCHIVIO PRATICHE EDILIZIE (PUNTO 1.6 P.O. - ENTRATE CORRENTI) 492 492 13-12-2021 54.900,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 54.900,00

TOTALE CAPITOLO 54.900,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 2 Spese in conto capitale 54.900,00

  TOTALE PROGRAMMA 6 Ufficio tecnico 126.583,74

  TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione 660.863,09

  Programma 7  Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
  Titolo 1  Spese correnti



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag.  9
( Data di stampa  31-12-2022 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
710 SPESE PER IL SERVIZIO ELETTORALE 01.07-1.03.02.99.000 2,81

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

364 18-09-2020
S.E.C. DI ZUANON UMBERTO LUIGI - ALLESTIMENTO E DISALLESTIMENTO SEGGI REFERENDUM COSTITUZIONALE, ELEZIONI DEL
PRESIDENTE DELLA GIUNTA E DEL CONSIGLIO REGIONALE  DI DOMENICA 20 E LUNEDÌ 21 SETTEMBRE 2020. 301 301 18-09-2020 2,81

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 2,81

TOTALE CAPITOLO 2,81

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
720 CORRISPETTIVO AL MINISTERO DELL'INTERNO PER RILASCIO CARTE D'IDENTITA' 01.07-1.04.01.01.001 705,18

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

518 14-12-2021
IMPEGNO DI SPESA PER IL VERSAMENTO AL MINISTERO DELLINTERNO DEI DIRITTI RELATIVI ALLE CARTE DIDENTITA ELETTRONICHE
CHE SARANNO EMESSE DAL 01.01.2022 AL 31.12.2022 495 495 13-12-2021 1.477,52

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.477,52

TOTALE CAPITOLO 1.477,52

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
985 ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER L'UFFICIO ANAGRAFE 01.07-1.03.01.02.000 448,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
462 11-11-2022 MYO SPA - AFFIDAMENTO FORNITURA REGISTRI DI STATO CIVILE FORMATO A4 383 383 10-11-2022 413,97
560 14-12-2022 MYO SRL - RILEGATURA REGISTRI DI STATO CIVILE 478 478 14-12-2022 762,50

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.176,47

TOTALE CAPITOLO 1.176,47

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 2.656,80

  TOTALE PROGRAMMA 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 2.656,80

  TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione 660.863,09

  Programma 8  Statistica e sistemi informativi
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
556 SVILUPPO E MESSA IN SICUREZZA DELLE STRUTTURE INFORMATICHE 01.08-1.04.01.02.005 33.445,57

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

578 17-12-2020
FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL CAMPOSAMPIERSE - EROGAZ.CONTRIBUTO PER AGGIORNAMENTO LICENZE DI WINDOWS E ACQUISTO
NUOVA STRUMENTAZIONE INFORMATICA PER GLI UFFICI COMUNALI 467 467 14-12-2020 4.026,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 4.026,00

466 10-12-2021
CONTRIBUTO AL POLO ICT DELLA FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL CAMPOSAMPIERESE PER IMPLEMENTAZIONE MISURE ADEGUATE
ALLE LINEE GUIDA AGID IN TEMA DI SICUREZZA INFORMATICA DEI DATI. ULTERIORI CONTRIBUTI AL POLO DELLA FEDERAZIONE PER
SERVIZI ICT EROGATI RELATI

442 442 06-12-2021 1.899,44

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 1.899,44



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 10
( Data di stampa  31-12-2022 )

580 15-12-2022
FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL CAMPOSAMPIERESE - EROGAZIONE CONTRIBUTO PER SERVIZIO DI MIGRAZIONE SERVIZIO DI POSTA
ELETTRONICA E GESTIONE DELLE CASELLE DI POSTA ISTITUZIONALE 501 501 15-12-2022 3.303,43

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 3.303,43

TOTALE CAPITOLO 9.228,87

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
715 SPESE PER LO SVOLGIMENTO DEI CENSIMENTI ED INDAGINI STATISTICHE 01.08-1.03.02.99.000 297,60

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

526 17-12-2021
ATTIVITA PROPEDEUTICHE AL CENSIMENTO PERMANETE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI. CONVIVENZE ANAGRAFICHE E
POPOLAZIONI SPECIALI. ACCERTAMENTO DI ENTRATA E IMPEGNO DI SPESA. 501 501 16-12-2021 297,60

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 297,60

TOTALE CAPITOLO 297,60

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 9.526,47

  TOTALE PROGRAMMA 8 Statistica e sistemi informativi 12.021,39

  TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione 660.863,09

  Titolo 2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
9405 AUTOMAZIONE SERVIZI COMUNALI 01.08-2.02.01.07.000 2.494,92

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

656 10-12-2018
FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL CAMPOSAMPIERESE - ADEGUAMENTO ALLE MISURE MINIME DELL'INFRASTRUTTURA SERVER/CLIENT
(PUNTO 1.6 P.O. - ALIENAZIONI) 430 430 07-12-2018 2.494,92

TOTALE RESIDUI ANNO   2018 2.494,92

TOTALE CAPITOLO 2.494,92

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 2 Spese in conto capitale 2.494,92

  TOTALE PROGRAMMA 8 Statistica e sistemi informativi 12.021,39

  TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione 660.863,09

  Programma 10  Risorse umane
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
9260 SPESE PER IL SERVIZIO MENSA A FAVORE DEL PERSONALE DIPENDENTE 01.10-1.01.01.02.000 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
78 02-03-2022 DAY RISTOSERVICE SPA - AFFIDAMENTO FORNITURA BUONI PASTO ANNO 2022 49 49 02-03-2022 749,44

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 749,44



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 11
( Data di stampa  31-12-2022 )

TOTALE CAPITOLO 749,44

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
9268 FONDO PER L'EFFICIENZA DEI SERVIZI 01.10-1.01.01.01.000 3.003,75

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

748 31-12-2010
RISORSE ART.23,CO.2 CCNL 1.4.99- DIRETTIVA COMUNITARIA 2004/38/CE : FONDO CORSI FORMAZIONE PER OPERATORI UFFICI
DEMOGRAFICI NO 182,00

835 31-12-2009
RISORSE ART.23,CO.2 CCNL 1.4.99- DIRETTIVA COMUNITARIA 2004/38/CE : FONDO CORSI FORMAZIONE PER OPERATORI UFFICI
DEMOGRAFICI 284 284 27-05-2009 162,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2015 344,00

26 09-02-2022 INDENNITA DI PRONTA DISPONIBILITA PERSONALE DIPENDENTE ANNO 2022 NO 70,00
163 06-05-2022 LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE DIPENDENTE ANNO 2022 NO 2.831,98
650 31-12-2022 FONDO EX ART.79, COMMA 1, LETT.B CCNL 2019/2021 (euro 84,50) - ANNO 2021 NO 1.859,00
651 31-12-2022 FONDO EX ART.79, COMMA 1, LETT.B CCNL 2019/2021 (euro 84,50) - ANNO 2022 NO 1.859,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 6.619,98

TOTALE CAPITOLO 6.963,98

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 7.713,42

  TOTALE PROGRAMMA 10 Risorse umane 7.713,42

  TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione 660.863,09

  Programma 11  Altri servizi generali
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
435 SPESE PER LA SICUREZZA SUL LAVORO 01.11-1.03.02.09.000 1.275,41

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

90 18-03-2022
ESSE TI ESSE SICUREZZA S.R.L. - AFFIDAMENTO SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE ED ALTRI ADEMPIMENTI IN MATERIA DI
SICUREZZA AI SENSI DEL D.LGS. 81/2008 PER IL TRIENNIO 2022 - 2024. 66 66 16-03-2022 1.874,74

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.874,74

TOTALE CAPITOLO 1.874,74

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
437 SPESE PER LA SICUREZZA SUL LAVORO - VISITE MEDICHE PERIODICHE DIPENDENTI 01.11-1.03.02.18.000 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
166 06-05-2022 DITTA PUNTO MEDICO - VISITE MEDICHE DIPENDENTI COMUNALI ANNO 2022 139 139 06-05-2022 104,20

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 104,20

TOTALE CAPITOLO 104,20

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 12
( Data di stampa  31-12-2022 )

440 SPESE PER LA FORMAZIONE, L'AGGIORNAMENTO, LA RIQUALIFICAZIONE, LA SPECIALIZZAZIONE PROFESSIONALE DEL PERSONALE 01.11-1.03.02.04.000 496,00
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

6 17-01-2020
C.S.A. ALTA PADOVANA - ADESIONE SEMINARIO FORMATIVO MASTER SULLA FASE ESECUTIVA DEL CONTRATTO DI LAVORO,
FORNITURE E SERVIZI DOPO LA L.55/2019 DI CONVERSIONE DEL D.L. 32/19 (SALVA CANTIERI) ED IL D.M. 49/2018 E ........ del 7/14.02 -
6/13.03.2022(FER

8 8 17-01-2020 302,00

222 18-06-2020
FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL CAMPOSAMPIERESE - ADESIONE SEMINARIO FORMATIVO "GESTIONE DEL PERSONALE NEL 2020:
ASSUNZIONI, LIMITI, FONDO, CONTRATTAZIONE" DEL 25.06.2020 (Mazzocca) 195 195 18-06-2020 92,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 394,00

342 27-09-2021
C.S.A. ALTA PADOVANA - ACQUISTO REGISTRAZIONE WEBINAR FONDO 2021 E CONTRATTAZIONE DECENTRATA: PROFILI GESTIONALI
ED APPLICATIVI - ATTI DA ADOTTARE NELLATTIVITA DI RICOSTITUZIONE E GESTIONE DEI FONDI DEL 24.09.2021. 312 312 21-09-2021 102,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 102,00

158 04-05-2022
ADESIONE SEMINARI FOCUS SU ALCUNI ASPETTI PROBLEMATICI IN MATERIA DI STATO CIVILE DEL 06.05.2022 e ANAGRAFE: LA
GESTIONE DINAMICA DEI CASI COMPLESSI DELL11.11.2022 ORGANIZZATI DA ANUSCA (LACQUANITI) 131 131 04-05-2022 140,00

470 18-11-2022
FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL CAMPOSAMPIERESE - ADESIONE SEMINARIO FORMATIVO CCNL FUNZIONI LOCALI - GLI ASPETTI
GIURIDICO-ECONOMICI DEL 05.12.2022 (Mazzocca, Michelan, Minardi) 390 390 18-11-2022 232,00

507 06-12-2022
ADESIONE CORSO DI FORMAZIONE RIGENERAZIONE URBANA PER ENTI LOCALI; BENESSERE E SALUTE DELLE CITTA ORGANIZZATO
DA UNITELMA SAPIENZA (PEDRON) 426 426 06-12-2022 502,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 874,00

TOTALE CAPITOLO 1.370,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
473 SPESE PER LA TELEFONIA MOBILE 01.11-1.03.02.05.000 1.587,64

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
29 11-02-2022 DITTA TIM S.P.A. - SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE PER SCHEDE SIM ALLARMI EDIFICI COMUNALI 2022-2024 13 13 10-02-2022 23,96
61 02-03-2022 DITTA VODAFONE - SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE PER RAM COMUNALE BIENNIO 2022-2023. 38 38 25-02-2022 1.122,04

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.146,00

TOTALE CAPITOLO 1.146,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
475 SPESE DI MANUTENZIONE STABILI PER SERVIZI GENERALI 01.11-1.03.02.09.000 2.887,95

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
55 02-03-2022 DITTA MEB SRL - FORNITURA DI MATERIALE ELETTRICO PER MANUTENZIONE EDIFICI COMUNALI. 37 37 25-02-2022 800,00

120 30-03-2022
DITTA GEROTTO LINO SRL - SERVIZIO DI DISOSTRUZIONE CONDOTTE DI SCARICO DEGLI EDIFICI COMUNALI, PULIZIA FONTANA E
PULIZIA DELLE CADITOIE STRADALI DEL TERRITORIO COMUNALE PER LANNO 2022 89 89 29-03-2022 2,00

511 13-12-2022
DITTA SOCIET AGRICOLA PUNTO VERDE - INTERVENTI DI PULIZIA AIUOLE, POTATURA E RIMOZIONE ALBERI E ARBUSTI NEL
TERRITORIO COMUNALE. 469 469 12-12-2022 499,99

554 11-12-2020 DITTA SA.FRA. - MANUTENZIONE BACHECHE COMUNALI E SOSTITUZIONE VETRO FONTANELLA A MURO SEDE MUNICIPALE 448 448 11-12-2020 963,08

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 2.265,07

TOTALE CAPITOLO 2.265,07

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
481 MANUTENZIONE MOBILI ED ATTREZZATURE PER UFFICI E SERVIZI GENERALI 01.11-1.03.02.09.000 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

196 21-06-2021
DITTA SITA S.R.L. - AFFIDAMENTO SERVIZIO DI MANUTENZIONE MEZZI E SISTEMI ANTINCENDIO EDIFICI COMUNALI PER IL TRIENNIO
2021 - 2023. 180 180 18-06-2021 1.586,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 13
( Data di stampa  31-12-2022 )

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.586,00

TOTALE CAPITOLO 1.586,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
483 SPESE PER LA PULIZIA DEGLI STABILI COMUNALI 01.11-1.03.02.13.000 3.660,49

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

423 24-11-2021
COOPSERVICE S.COOP. P.A. - ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER LAFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E SANIFICAZIONE E
FORNITURA MATERIALE IGIENICO-SANITARIO. PERIODO 01.12.2021 - 30.11.2024. 401 401 23-11-2021 14.696,85

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 14.696,85

TOTALE CAPITOLO 14.696,85

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
484 SPESE PER IL RISCALDAMENTO, L'ILLUMINAZIONE, TELEFONICHE,ACQUA PER LA SEDE MUNICIPALE 01.11-1.03.02.05.000 8.937,62

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

334 18-08-2020
ANAC - BOLLETTINO MAV PER AGGIUDICAZIONE GARA DITTA EICOM SRL FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PER EDIFICI COMUNALI E
PARTE PUBBLICA ILLUMINAZIONE anno 2020 157 157 11-05-2020 30,00

349 31-08-2020 EICOM S.R.L. - AFFIDAMENTO FORNITURA GAS PER EDIFICI COMUNALI DECORRENZA 01.07.2020 271 271 13-08-2020 5.259,48

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 5.289,48

16 01-02-2022 DITTA TIM S.P.A. - SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA EDIFICI COMUNALI ANNI 2022-2023-2024 6 6 31-01-2022 1.722,24
94 26-03-2021 ETRA SPA - FORNITURA SERVIZO ACQUEDOTTO E FOGNATURA PER EDIFICI COMUNALI. 79 79 22-03-2021 1.082,98

306 01-08-2022
DITTA EICOM SRL- FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PER EDIFICI COMUNALI E PARTE ILLUMINAZIONE PUBBLICA PERIODO
MAGGIO-DICEMBRE 2022. 238 238 19-07-2022 17.056,94

313 01-08-2022 DITTA EICOM SRL - FORNITURA GAS METANO EDIFICI COMUNALI PER IL PERIODO MAGGIO-DICEMBRE 2022 245 245 20-07-2022 6.684,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 26.546,16

TOTALE CAPITOLO 31.835,64

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
485 SPESE PER GLI UFFICI: ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO 01.11-1.03.01.02.000 918,51

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
33 18-02-2022 MAGGIOLI SPA - AFFIDAMENTO FORNITURA VOLUMI E PRATICHE SPECIFICHE PER UFFICI COMUNALI ANNO 2021 21 21 18-02-2022 64,00
77 02-03-2022 DITTA MYO SPA - AFFIDAMENTO FORNITURA CANCELLERIA E STAMPATI SPECIFICI PER UFFICI COMUNALI ANNO 2022 48 48 02-03-2022 626,62

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 690,62

TOTALE CAPITOLO 690,62

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
486 SPESE PER GLI UFFICI: UTILIZZO DI BENI DI TERZI 01.11-1.03.02.07.000 1.427,73

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

108 04-03-2020
KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA - ADESIONE A CONVENZIONE CONSIP "APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE 31
NOLEGGIO"  PER NOLEGGIO N.2 MULTIFUNZIONE A3 A COLORI IL PERIODO 17.03.2020/16.03.2025. 81 81 02-03-2020 797,79

264 22-07-2022 FOTOCOPIATORE DITTA CONVERGE SPA. IMPEGNO DI SPESA  PER CONGUAGLIO COPIE ECCEDENTI. 230 230 14-07-2022 63,18

460 03-12-2021
QUADIENT RENTAL ITALY SRL - NOLEGGIO MACCHINA AFFRANCATRICE IS-330 (DAL 01.08.2019 AL 31.07.2025). IMPEGNO DI SPESA
ANNUALITA 2022-2023 436 436 03-12-2021 0,37



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 14
( Data di stampa  31-12-2022 )

487 10-12-2021
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA  - CONVENZIONE CONSIP APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE IN NOLEGGIO 30
PERIODO 17.03.2020/16.03.2025. IMPEGNO DI SPESA BIENNIO 2022/2023. 462 462 10-12-2021 454,65

563 14-12-2022 MYO SRL - AFFIDAMENTO RILEGATURE ATTI AMMINISTRATIVI ANNI PREGRESSI 480 480 14-12-2022 1.207,80

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 2.523,79

TOTALE CAPITOLO 2.523,79

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
495 ONERI PER LE ASSICURAZIONI 01.11-1.10.04.01.000 1.528,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

379 30-09-2020
UNOPUNTOUNO SAS DI CESARE LAUTERI RICCARDO BERTINI PATRIZIA BRACA e C. (ALLIANZ SPA) - AFFIDAMENTO SERVIZIO DI
COPERTURA ASSICURATIVA LIBRO MATRICOLA PER IL PERIODO 30.09.2020/30.09.2023. PRESA DATTO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA. 313 313 30-09-2020 164,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 164,00

569 15-12-2022
REGOLAZIONI PREMI ASSICURATIVI PERIODO 30.09.2020 - 30.09.2022: RC DIVERSI Polizza n. M13841466 (Compagnia ITAS MUTUA ASS.) -
TUTELA GIUDIZIARIA Polizza n. 820201509 (Compagnia ROLAND) - CVT Polizza 201772540 (COMPAGNIA NOBIS ASS.) - INFORTUNI Polizz 491 491 14-12-2022 4.460,00

581 15-12-2022
SEVERAL SRL - RINNOVO POLIZZA FIDEIUSSORIA PER PROGETTO CONCERNENTE INIZIATIVE PROMOSSE DAI COMUNI PER LA
PREVENZIONE ED IL CONTRASTO ALLO SPACCIO DI SOSTANZE STUPEFACENTI 496 496 15-12-2022 700,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 5.160,00

TOTALE CAPITOLO 5.324,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
545 ACQUISTO ED ABBONAMENTO A GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONIPER USO DEGLI UFFICI E SERVIZI 01.11-1.03.01.01.000 244,61

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
652 12-12-2019 CED DIGITAL & SERVIZI S.R.L. -  ABBONAMENTO AL QUOTIDIANO IL GAZZETTINO - EDIZIONE DIGITALE - ANNO 2020. 483 483 12-12-2019 64,62

TOTALE RESIDUI ANNO   2019 64,62

526 09-12-2020 GEDI DIGITAL SRL - RINNOVO ABBONAMENTO ANNUALE  AL QUOTIDIANO IL MATTINO DI PADOVA. 423 423 07-12-2020 179,99

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 179,99

TOTALE CAPITOLO 244,61

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
557 SPESE PER L'ICT 01.11-1.03.02.99.999 9.389,12

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
471 18-11-2022 MYO SPA - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA TRANSIZIONE AL DIGITALE E AI BANDI PNRR PA DIGITALE 2026 389 389 18-11-2022 3.416,00
575 15-12-2022 TONIN S.A.S. - SERVIZIO DI MANUTENZIONE PERIODICA UPS DEL COMUNE DI BORGORICCO 499 499 15-12-2022 671,00

578 15-12-2022
TELEGAMMA S.A.S. - SERVIZIO ASSISTENZA CENTRALINO TELEFONICO COMUNALE PER GLI ANNI 2023-2024-2025 E INTERVENTO
TECNICO AGGIORNAMENTO CENTRALINO 498 498 15-12-2022 624,24

587 22-12-2022 ANAC - CONTRIBUTO COSTI DI FUNZIONAMENTO - SERVIZI DI ASSISTENZA HALLEY. ANNI 2023-2024-2025. IMPEGNO DI SPESA 507 507 20-12-2022 30,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 4.741,24

TOTALE CAPITOLO 4.741,24

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
558 PNRR - M1C1 - Inv. 1.4 -  MISURA 1.4.3 SERVIZI DIGITALI E CITTADINANZA DIGITALE - PIATTAFORME E APPLICATIVI - CUP:

F71F22001970006 -  ADOZIONE APP IO
01.11-1.03.02.19.001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 15
( Data di stampa  31-12-2022 )

588 22-12-2022
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1  INVESTIMENTO 1.4 SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE -
MISURA 1.4.3 ADOZIONE APP IO - DECRETO N. 24 - 3 / 2022  PNRR. DETERMINA A CONTRARRE. 508 508 20-12-2022 13.377,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 13.377,00

TOTALE CAPITOLO 13.377,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
559 PNRR - M1C1 - Inv. 1.4 - MISURA 1.4.4. ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELLE PIATTAFORME NAZIONALI DI IDENTITA' DIGITALE (SPID,

CIE) E DELL'ANAGRAFE NAZIONALE DIGITALE (ANPR) - CUP: F71F22001960006
01.11-1.03.02.19.001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

589 22-12-2022
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE.
MISURA 1.4.4 ESTENSIONE DELLUTILIZZO DELLE PIATTAFORME NAZIONALI DI IDENTIT DIGITALE - SPID CIE. DECRETO N. 25 - 3 / 2022
PNRR. D

509 509 20-12-2022 14.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 14.000,00

TOTALE CAPITOLO 14.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
570 SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI COMUNALI 01.11-1.03.02.09.000 1.114,74

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
353 31-08-2020 DITTA AUTOFFICINA ESSEVI - MANUTENZIONI VEICOLI IN DOTAZIONE ALLASSOCIAZIONE PENSIONATI DEL GRATICOLATO. 173 173 28-05-2020 359,90

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 359,90

56 01-03-2021 AUTOFFICINA BON LUIGI - AFFIDAMENTO SERVIZIO DI MANUTENZIONE VEICOLI COMUNALI PER IL TRIENNIO 2021 - 2023 50 50 25-02-2021 600,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 600,00

TOTALE CAPITOLO 959,90

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
575 SPESE PER CONSULENZE LEGALI, STIPULAZIONI, LITI,ARBITRAGGI E RISARCIMENTI 01.11-1.03.02.11.000 6.348,16

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

128 22-03-2013
NOTAIO ROBERTO PAONE - AFFIDAMENTO INCARICO PER LA PREDISPOSIZIONE ATTO NOTARILE DI ACQUISIZIONE TERRENO X
AMPLIAMENTO SCUOLA ELEMENTARE DI SAN MICHELE 76 76 11-03-2013 4.438,50

TOTALE RESIDUI ANNO   2013 4.438,50

118 27-03-2017
STUDIO LEG.ASSOC.PEGORARO-GREGGIO - INC.PER RICORSO AL TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REG.LE PER IL VENETO PRESENTATO
DAL SIG. P.M. AVVERSO IL PERMESSO DI COSTRUIRE N.150/2014 RILASCIATO DALL'AREA TECNICA EDIL.PRIVATA URBANISTICA.
RICORSO AVANTI AL TAR E C

71 71 02-03-2017 1.909,66

TOTALE RESIDUI ANNO   2017 1.909,66

461 09-11-2022 NOTAI 2021 - NOTAIO ROBERTA CARDARELLI - SPESE NOTARILI PER ACQUISTO IMMOBILE DA ADIBIRE AD AULA STUDIO. 382 382 09-11-2022 21.979,08

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 21.979,08

TOTALE CAPITOLO 28.327,24

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
586 SPESE PER COLLABORAZIONI ESTERNE ANCHE DI ALTO CONTENUTO PROFESSIONALE ( A SOC., IMPRESE, ENTI...) 01.11-1.03.02.12.000 5.000,85

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

31 14-02-2022
PROROGA INCARICO AL DIPENDENTE DEL COMUNE DI S.GIORGIO DELLE PERTICHE B.F. AI SENSI DELLART.7COMMA 6 DEL D.LGS.
165/2001 - FINO AL 28.02.2022 16 16 14-02-2022 60,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 16
( Data di stampa  31-12-2022 )

32 14-02-2022
REGIONE VENETO - VERSAM. IRAP SU PROROGA INCARICO AL DIPENDENTE DEL COMUNE DI S.GIORGIO DELLE PERTICHE B.F. AI SENSI
DELLART.7 COMMA 6 DEL D.LGS. 165/2001 - FINO AL 28.02.2022 16 16 14-02-2022 25,35

50 02-03-2022
CONFERIMENTO INCARICO A DIPENDENTE B.N. DEL COMUNE DI S. GIORGIO DELLE PERTICHE AI SENSI DELLART. 7 COMMA 6 DEL
D.LGS. 165/2001 FINO AL 31.08.2022. 34 34 25-02-2022 2.000,00

51 02-03-2022
REGIONE VENETO - VERSAM. IRAP SU INCARICO A DIPENDENTE B.N. DEL COMUNE DI S. GIORGIO DELLE PERTICHE AI SENSI DELLART.
7 COMMA 6 DEL D.LGS. 165/2001 FINO AL 31.08.2022. 34 34 25-02-2022 170,00

371 13-10-2021
AFFIDAMENTO SERVIZIO COMPLETO DI PREDISPOSIZIONE DEL BILANCIO CONSOLIDATO PER IL TRIENNIO 2021/2023. TRATTATIVA
DIRETTA MEPA N.1848168 - DITTA DELFINO e PARTNERS SPA 345 345 13-10-2021 1.952,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 4.207,35

TOTALE CAPITOLO 4.207,35

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 129.274,25

  TOTALE PROGRAMMA 11 Altri servizi generali 346.236,99

  TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione 660.863,09

  Titolo 2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
9380 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI COMUNALI 01.11-2.02.01.09.000 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

600 30-12-2022
GASPARINI IMPIANTI SRL - FORN.IMPIANTO A POMPA DI CALORE PER LA CLIMATIZZAZIONE/RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DELLA
SEDE MUNICIPALE A SEGUITO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO STATALE 517 517 30-12-2022 215.877,20

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 215.877,20

TOTALE CAPITOLO 215.877,20

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
9411 ACQUISTO BENI MOBILI PER I SERVIZI COMUNALI 01.11-2.02.01.03.000 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

324 05-08-2022
DITTA F.G.M. DI MAGRO GIOVANNI - FORNITURA E MONTAGGIO DI LASTRE IN POLICARBONATO PER LE FINESTRE DELLA SEDE
MUNICIPALE FORATE PER IL FISSAGGIO DEL TUBO DI ESPULSIONE ARIA CALDA DEI CLIMATIZZATORI PORTATILI (PUNTO 1.8 P.O. -
AVANZO)

268 268 04-08-2022 1.085,54

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.085,54

TOTALE CAPITOLO 1.085,54

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 2 Spese in conto capitale 216.962,74

  TOTALE PROGRAMMA 11 Altri servizi generali 346.236,99

  TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione 660.863,09

  Missione 4  Istruzione e diritto allo studio
  Programma 1  Istruzione prescolastica
  Titolo 1  Spese correnti



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 17
( Data di stampa  31-12-2022 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2806 CONTRIBUTI ALLE SCUOLE MATERNE PER I SERVIZI EDUCATIVI PER L'INFANZIA ( = CAP. 806 E) 04.01-1.04.03.99.999 39.131,14

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

531 20-12-2021
PARROCCHIA SAN LEONARDO DI BORGORICCO - EROGAZIONE CONTRIBUTO PER PIANO  PLURIENNALE  PER IL SISTEMA INTEGRATO DI
EDUCAZIONE E ISTRUZIONE PER I BAMBINI DI ETA COMPRESA TRA ZERO E SEI ANNI 507 507 20-12-2021 1.396,68

532 20-12-2021
PARROCCHIA S.MICHELE ARCANGELO - EROGAZIONE CONTRIBUTO PER PIANO  PLURIENNALE  PER IL SISTEMA INTEGRATO DI
EDUCAZIONE E ISTRUZIONE PER I BAMBINI DI ETA COMPRESA TRA ZERO E SEI ANNI 507 507 20-12-2021 286,01

533 20-12-2021
PARROCCHIA S.EUFEMIA- EROGAZIONE CONTRIBUTO PER PIANO  PLURIENNALE  PER IL SISTEMA INTEGRATO DI EDUCAZIONE E
ISTRUZIONE PER I BAMBINI DI ETA COMPRESA TRA ZERO E SEI ANNI PER NIDO INTEGRATO 507 507 20-12-2021 545,67

534 20-12-2021
PARROCCHIA S.EUFEMIA - EROGAZIONE CONTRIBUTO PER PIANO  PLURIENNALE  PER IL SISTEMA INTEGRATO DI EDUCAZIONE E
ISTRUZIONE PER I BAMBINI DI ETA COMPRESA TRA ZERO E SEI ANNI PER SCUOLA DELLINFANZIA 507 507 20-12-2021 429,02

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 2.657,38

TOTALE CAPITOLO 2.657,38

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2820 CONTRIBUTI ALLE SCUOLE MATERNE PRIVATE 04.01-1.04.03.99.000 64.498,13

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

229 15-05-2019
SCUOLA DELL'INFANZIA SANT'EUFEMIA - CONTRIBUTO ANNO 2019 ALLE SCUOLE DELL'INFANZIA PARITARIE PARROCCHIALI DEL
COMUNE ADERENTI ALLA FISM. 135 135 30-04-2019 9.946,72

TOTALE RESIDUI ANNO   2019 9.946,72

239 02-07-2020
SCUOLA DELLINFANZIA "SANTA MARIA GORETTI" - EROGAZIONE CONTRIBUTO ALLE SCUOLE DELLINFANZIA PARITARIE
PARROCCHIALI DEL COMUNE ADERENTI ALLA FISM - ANNO 2020 108 108 20-03-2020 10.886,80

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 10.886,80

215 25-06-2021
SCUOLA DELLINFANZIA SANTA EUFEMIA  - EROGAZ. CONTRIBUTO ANNO 2021 ALLE SCUOLE DELLINFANZIA, PARITARIE, PRESENTI
NEL COMUNE DI BORGORICCO E ADERENTI ALLA FISM 208 208 24-06-2021 9.698,88

465 10-12-2021 SCUOLE DELLINFANZIA PARROCCHIALI - IMPEGNO DI SPESA RETTE INSOLUTE SCUOLE INFANZIA ANNO 2021. 441 441 06-12-2021 13.300,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 22.998,88

184 19-05-2022 SCUOLA DELLINFANZIA SANTEUFEMIA - CONTRIBUTO ORDINARIO SCUOLE DELLINFANZIA ANNO 2022. 159 159 18-05-2022 9.716,68
185 19-05-2022 SCUOLA DELLINFANZIA DON ANTONIO DELLE CARBONARE - CONTRIBUTO ORDINARIO SCUOLE DELLINFANZIA ANNO 2022. 159 159 18-05-2022 9.934,68
491 29-11-2022 RETTE INSOLUTE SCUOLE DELLINFANZIA DEL COMUNE DI BORGORICCO A.S. 2022./2023 404 404 28-11-2022 12.000,00

549 13-12-2022
SCUOLA DELLINFANZIA SANTA MARIA GORETTI - DGC. 155/2022 - ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI SCUOLE INFANZIA DI BORGORICCO PER
ATTIVITA EDUCATIVE A.S. 2022/2023 466 466 12-12-2022 500,00

550 13-12-2022
SCUOLA DELLINFANZIA SANTEUFEMIA - DGC. 155/2022 - ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI SCUOLE INFANZIA DI BORGORICCO PER
ATTIVITA EDUCATIVE A.S. 2022/2023 466 466 12-12-2022 500,00

551 13-12-2022
SCUOLA DELLINFANZIA DON ANTONIO DELLE CARBONARE - DGC. 155/2022 - ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI SCUOLE INFANZIA DI
BORGORICCO PER ATTIVITA EDUCATIVE A.S. 2022/2023 466 466 12-12-2022 500,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 33.151,36

TOTALE CAPITOLO 76.983,76

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2821 CONTRIBUTI ALLE SCUOLE MATERNE PRIVATE PER PROGETTI SPECIFICI 04.01-1.04.03.99.000 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

160 05-05-2022
SCUOLA DELLINFANZIA DON ANTONIO DELLE CARBONARE - DGC. 41/2022. ASSEGNAZIONE DI CONTRIBUTI PER LE SCUOLE
DELLINFANZIA DI BORGORICCO PER PROGETTI SPECIFICI 134 134 05-05-2022 200,00

161 05-05-2022
SCUOLA DELLINFANZIA SANTA MARIA GORETTI DI BORGORICCO - DGC. 41/2022. ASSEGNAZIONE DI CONTRIBUTI PER LE SCUOLE
DELLINFANZIA DI BORGORICCO PER PROGETTI SPECIFICI 134 134 05-05-2022 200,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 18
( Data di stampa  31-12-2022 )

162 05-05-2022
SCUOLA DELLINFANZIA SANTEUFEMIA - DGC. 41/2022. ASSEGNAZIONE DI CONTRIBUTI PER LE SCUOLE DELLINFANZIA DI BORGORICCO
PER PROGETTI SPECIFICI. 134 134 05-05-2022 200,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 600,00

TOTALE CAPITOLO 600,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 80.241,14

  TOTALE PROGRAMMA 1 Istruzione prescolastica 80.241,14

  TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio 227.739,51

  Programma 2  Altri ordini di istruzione
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
600 SPESE PER LOCAZIONE DI LOCALI  (AULA STUDIO) 04.02-1.03.02.07.001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
151 12-05-2021 VALENTINI GIANNI - CONTRATTO DI LOCAZIONE PER AULA STUDIO COMUNALE. RATE TRIENNIO 2021 - 2023. 125 125 12-05-2021 569,34

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 569,34

TOTALE CAPITOLO 569,34

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2971 SPESE PER LE UTENZE DELLE SCUOLE ELEMENTARI 04.02-1.03.02.05.000 8.362,47

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
17 01-02-2022 DITTA TIM S.P.A. - SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA EDIFICI COMUNALI ANNI 2022-2023-2024 6 6 31-01-2022 1.052,75
51 01-03-2021 DITTA O.C.R. SRL. - AFFIDAMENTO ANNUALE SERVIZIO DI CONNESSIONE FIBRA PER LE SCUOLE PRIMARIE MINNITI E MAZZONETTO. 47 47 25-02-2021 1.361,03
54 01-03-2021 DITTA VOIPVOICE S.R.L. - AFFIDAMENTO SERVIZIO ID CONNESSIONE UTENZA TELEFONICA SCUOLE PRIMARIE MINNITI E MAZZONETTO 42 42 18-02-2021 25,62
95 26-03-2021 ETRA SPA - FORNITURA SERVIZO ACQUEDOTTO E FOGNATURA PER LE SCUOLE LEMENTARI 79 79 22-03-2021 2.531,26

307 01-08-2022
DITTA EICOM SRL- FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PER EDIFICI COMUNALI E PARTE ILLUMINAZIONE PUBBLICA PERIODO
MAGGIO-DICEMBRE 2022. 238 238 19-07-2022 13.909,19

314 01-08-2022 DITTA EICOM SRL - FORNITURA GAS METANO EDIFICI COMUNALI PER IL PERIODO MAGGIO-DICEMBRE 2022 245 245 20-07-2022 23.861,89

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 42.741,74

TOTALE CAPITOLO 42.741,74

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2972 SPESE PER LA MANUTENZIONE DELLE SCUOLE ELEMENTARI 04.02-1.03.02.09.000 434,73

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

23 01-02-2022
DITTA OTIS SERVIZI SRL - INTERVENTO DI RIPARAZIONE ASCENSORE DELLA SEDE MUNICIPALE E ADEGUAMENTO A PRESCRIZIONI
IMQ ASCENSORE DELLA SCUOLA PRIMARIA MINNITI 8 8 31-01-2022 3.050,00

436 21-10-2022 DITTA SITA ANTINCENDIO - SERIZIO DI INSTALLAZIONE KIT PARASPIGOLI PER CASSETTE ANTINCENDIO EDIFICI COMUNALI. 365 365 21-10-2022 292,80

448 02-11-2022
DITTA CLIMATEC SRL - VERIFICA E MANUTENZIONE DELLA CALDAIA PER IMPIANTO DI RISCALDAMENTO A TUBI RADIANTI IN
FUNZIONE PRESSO LA PALESTRA DELLA SCUOLA PRIMARIA MAZZONETTO DI SAN MICHELE DELLE BADESSE. 373 373 31-10-2022 422,00

519 13-12-2022 DITTA RAGAZZO S.R.L.  - LAVORI DI SISTEMAZIONE STRADE, MARCIAPIEDI E CORTILI DEGLI EDIFICI COMUNALI. 431 431 07-12-2022 400,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 19
( Data di stampa  31-12-2022 )

552 13-12-2022
DITTA ZANINI FEDERICO - FORNITURA  DI NUOVA CALDAIA  PER PRODUZIONE DI ACQUA SANITARIA DA INSTALLARE PRESSO LA
PALESTRA DELLA SCUOLA PRIMARIA MAZZONETTO NELLA FRAZIONE SAN MICHELE DELLE BADESSE 465 465 12-12-2022 1.678,72

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 5.843,52

TOTALE CAPITOLO 5.843,52

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
3184 SPESE PER LA MANUTENZIONE DELLA SCUOLA MEDIA STATALE 04.02-1.03.02.09.000 1.207,39

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

109 13-04-2021
DITTA VERGATI S.R.L. - SERVIZIO DI MANUTENZIONE ANNUALE E CONTROLLI PIATTAFORMA ELEVATRICE SCUOLA SECONDARIA
UNGARETTI. 89 89 08-04-2021 204,35

325 05-08-2022
DITTA F.G.M. DI MAGRO GIOVANNI - FORNITURA E POSA DI SERRAMENTO PER LA COPERTURA DELLA NICCHIA IN CUI E COLLOCATO IL
RUBINETTO DI INTERCETTAZIONE ALIMENTAZIONE GAS METANO PRESSO LA SCUOLA SECONDARIA UNGARETTI. 269 269 04-08-2022 1.622,60

437 21-10-2022 DITTA SITA ANTINCENDIO - SERIZIO DI INSTALLAZIONE KIT PARASPIGOLI PER CASSETTE ANTINCENDIO EDIFICI COMUNALI 365 365 21-10-2022 219,60
449 03-12-2021 DITTA CARRARO EUGENIO S.R.L. - SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA CALDAIA SCUOLA MEDIA TRIENNIO 2021 - 2023 424 424 01-12-2021 732,00
518 13-12-2022 DITTA RAGAZZO S.R.L.  - LAVORI DI SISTEMAZIONE STRADE, MARCIAPIEDI E CORTILI DEGLI EDIFICI COMUNALI. 431 431 07-12-2022 553,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 3.331,55

TOTALE CAPITOLO 3.331,55

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
3185 SPESE PER LE UTENZE DELLA SCUOLA MEDIA STATALE 04.02-1.03.02.05.000 18.261,23

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
81 26-03-2021 DITTA EICOM SRL - FORNITURA DI GAS METANO PER SCUOLA MEDIA ANNO 2021 70 70 18-03-2021 3.500,23
96 26-03-2021 ETRA SPA - FORNITURA SERVIZO ACQUEDOTTO E FOGNATURA PER LA SCUOLA MEDIA 79 79 22-03-2021 1.465,13

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 4.965,36

18 01-02-2022 DITTA TIM S.P.A. - SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA EDIFICI COMUNALI ANNI 2022-2023-2024 6 6 31-01-2022 209,83
96 26-03-2021 ETRA SPA - FORNITURA SERVIZO ACQUEDOTTO E FOGNATURA PER LA SCUOLA MEDIA 79 79 22-03-2021 5.000,00

308 01-08-2022
DITTA EICOM SRL- FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PER EDIFICI COMUNALI E PARTE ILLUMINAZIONE PUBBLICA PERIODO
MAGGIO-DICEMBRE 2022. 238 238 19-07-2022 9.866,44

315 01-08-2022 DITTA EICOM SRL - FORNITURA GAS METANO EDIFICI COMUNALI PER IL PERIODO MAGGIO-DICEMBRE 2022 245 245 20-07-2022 4.750,87

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 19.827,14

TOTALE CAPITOLO 24.792,50

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
3424 SPESE PER LA REFEZIONE SCOLASTICA  (E=1330) 04.02-1.03.02.15.000 526,18

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
543 13-12-2022 CONTRIBUTO ALLA FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL CAMPOSAMPIERESE PER IL SERVIZIO MENSA SCOLASTICA  A.S.2022/2023 460 460 09-12-2022 565,60

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 565,60

TOTALE CAPITOLO 565,60

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
3425 SPESE PER ASSISTENZA SCOLASTICA:  TRASFERIMENTI 04.02-1.04.01.02.000 4.110,63

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 20
( Data di stampa  31-12-2022 )

206 22-06-2021 FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA PRIMARIA A.S. 2021/2022. 190 190 21-06-2021 3.062,38

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 3.062,38

260 20-06-2022 FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA PRIMARIA A.S. 2022/2023 206 206 20-06-2022 1.177,09

542 13-12-2022
ISTITUTO COMPRENSIVO DI LOREGGIA-VILLA DEL CONTE - ADESIONE AL PROGETTO DI INTERCETTAZIONE PRECOCE IN RETE CLASSI
PRIME SCUOLA PRIMARIA DENOMINATO INSEGNAMI COME IMPARO ANNO SCOLASTICO 2022/2023 458 458 09-12-2022 480,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.657,09

TOTALE CAPITOLO 4.719,47

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
3426 SPESE PER IL TRASPORTO SCOLASTICO (RESP. AA.GG.) 04.02-1.03.02.15.000 14.125,09

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

144 20-04-2022
BUSITALIA VENETO SPA - RINNOVO ADESIONE CONVENZIONE CON BUSITALIA PER INTEGRAZIONE ABBONAMENTO RELATIVO AL
TRASPORTO PUBBLICO EXTRAURBANO PER LANNO 2022 - DGC. 35/2022 115 115 20-04-2022 1.251,19

382 12-09-2022
AFFIDAMENTO APPALTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO AA.SS. 2022/2023 - 2023/2024 - 2024/2025. PRESA DATTO
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  A BONAVENTURA EXPRESS SRL. 310 310 12-09-2022 14.930,42

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 16.181,61

TOTALE CAPITOLO 16.181,61

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
3427 SPESE PER LA GESTIONE E LA MANUTENZIONE DELLO SCUOLABUS 04.02-1.03.02.09.000 993,31

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

403 16-09-2019
DITTA SPECIALBUS F.LLI BORTOLATO S.R.L. - FORNITURA E MONTAGGIO TENDE PARASOLE PARABREZZA E RIVESTIMENTO
COPRIMOTORE INTERNO ABITACOLO PER LO SCUOLABUS COMUNALE. 295 295 12-09-2019 341,60

TOTALE RESIDUI ANNO   2019 341,60

67 08-03-2021 VEGA CARBURANTI S.P.A. - FORNITURA CARBURANTE PER VEICOLI COMUNALI 57 57 03-03-2021 507,50
70 08-03-2021 DITTA SCAPIN GOMME - SERVIZIO DI LAVAGGIO SCUOLABUS COMUNALE TRIENNIO 2021 - 2023. 59 59 08-03-2021 62,95

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 570,45

TOTALE CAPITOLO 912,05

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
3428 SPESE PER LA SORVEGLIANZA SCOLASTICA 04.02-1.03.02.13.000 10.168,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
546 13-12-2022 CONTRIBUTO ALLA FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL CAMPOSAMPIERESE PER IL PROGETTO NONNI VIGILE PER LA.S. 2022/2023. 462 462 09-12-2022 11.583,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 11.583,00

TOTALE CAPITOLO 11.583,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
3435 PROGETTI PER IL SOSTEGNO AL DIRITTO ALLO STUDIO 04.02-1.04.02.03.000 6.200,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

513 13-12-2022
EDIZIONI SCANTABAUCHI DI VALTER BASSO - FORNITURA N.40 COPIE VOLUME TRATTI E RITRATTI. IL MONDO VISTO CON IL OSRRISO
DI MARCO PER OMAGGIO ALLE ECCELLENZE SCOLASTICHE DELLANNO 2021-22. 470 470 12-12-2022 800,00

533 13-12-2022 DISTRIBUZIONE UFFICIO S.R.L. - ACQUISTO CHIAVETTE USB PER OMAGGI ECCELLENZE SCOLASTICHE. 464 464 12-12-2022 253,76



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 21
( Data di stampa  31-12-2022 )

554 14-12-2022 IMPEGNO DI SPESA CONTRIBUTO A FAVORE DELLACCADEMIA FILARMONICA PER CONCERTO SERATA ECCELLENZE SCOLASTICHE. 472 472 13-12-2022 590,00
555 31-12-2021 ASSOCIAZIONE PURPLEEN - PROROGA AFFIDAMENTO GESTIONE AULA STUDIO IL CARDO 2021/2022 526 526 31-12-2021 1.500,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 3.143,76

TOTALE CAPITOLO 3.143,76

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
3500 SPESA PER SERVIZIO RIFIUTI A FAVORE DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE STATALI (= CAP. 760 E) 04.02-1.03.02.15.000 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

523 13-12-2022
DITTA ETRA - SERVIZIO DI RACCOLTA, RECUPERO E SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI A FAVORE DELLE ISITTUZIONI
SCOLASTICHE ANNO 2022. 432 432 07-12-2022 5.989,07

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 5.989,07

TOTALE CAPITOLO 5.989,07

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 120.373,21

  TOTALE PROGRAMMA 2 Altri ordini di istruzione 147.498,37

  TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio 227.739,51

  Titolo 2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
10310 COSTRUZIONE, AMPLIAMENTO E COMPLETAMENTO DI EDIFICI,RELATIVIIMPIANTI ED IMPIANTI SPORTIVI PER LE SCUOLE

ELEMENTARI
04.02-2.02.01.09.000 31.407,16

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

731 12-12-2019
DETERMINA A CONTRATTARE PER LAVORI DI RIQUALIFICAZONE CENTRALE TERMICA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO G.
UNGARETTI E NUOVO SISTEMA DI TELEGESTIONE IMPIANTO DI RISCALDAMENTO SCUOLA PRIMARIA T. MAZZONETTO (PUNTO 4.8 P.O. -
CONTRIBUTO STATALE)

348 348 18-10-2019 7.545,28

732 12-12-2019
DETERMINA A CONTRATTARE PER LAVORI DI RIQUALIFICAZONE CENTRALE TERMICA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO G.
UNGARETTI E NUOVO SISTEMA DI TELEGESTIONE IMPIANTO DI RISCALDAMENTO SCUOLA PRIMARIA T. MAZZONETTO (PUNTO 4.8 P.O. -
AVANZO)

348 348 18-10-2019 12.861,88

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 20.407,16

TOTALE CAPITOLO 20.407,16

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
10380 REALIZZAZIONE, ADEGUAMENTO E COMPLETAMENTO DI EDIFICI DELLA SCUOLA MEDIA 04.02-2.02.01.09.000 18.745,61

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
399 13-10-2020 ZANELLA MARCO - AFFIDAMENTO INDAGINI E VERIFICHE SU SOLAI E CONTROSOFFITTI SCUOLE COMUNALI (PUNTO 4.2 P.O. - AVANZO) 330 330 13-10-2020 6.718,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 6.718,00

TOTALE CAPITOLO 6.718,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 2 Spese in conto capitale 27.125,16



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 22
( Data di stampa  31-12-2022 )

  TOTALE PROGRAMMA 2 Altri ordini di istruzione 147.498,37

  TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio 227.739,51

  Missione 5  Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
  Programma 1  Valorizzazione dei beni di interesse storico
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
3746 SPESE PER LA DIREZIONE DEL MUSEO DELLA CENTURIAZIONE 05.01-1.03.02.11.000 1.500,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

356 04-10-2021
DOTT.SSA SILVIA CIPRIANO DI PADOVA - RINNOVO AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER LA COPERTURA DEL POSTO DI
DIRETTORE SCIENTIFICO/CONSERVATORE ARCHEOLOGO DEL MUSEO DELLA CENTURIAZIONE ROMANA (01.10.21 - 30.09.23) 330 330 04-10-2021 1.500,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.500,00

TOTALE CAPITOLO 1.500,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 1.500,00

  TOTALE PROGRAMMA 1 Valorizzazione dei beni di interesse storico 1.500,00

  TOTALE MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali 46.547,59

  Programma 2  Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
3710 STIPENDI AL PERSONALE DELLA BIBLIOTECA 05.02-1.01.01.01.000 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
626 31-12-2022 INDENNITA DI RISULTATO P.O. SERV. CULTURA ANNO 2022 NO 830,32

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 830,32

TOTALE CAPITOLO 830,32

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
3715 CONTRIB. PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI PERSONALE DELLABIBLIOTECA 05.02-1.01.02.01.000 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
595 31-12-2021 ONERI RIFLESSI SU INDENNITA DI RISULTATO P.O. SER. CULTURA ANNO 2021 NO 63,52
627 31-12-2022 ONERI RIFLESSI SU INDENNITA DI RISULTATO P.O. SERV. CULTURA ANNO 2022 NO 263,94

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 327,46

TOTALE CAPITOLO 327,46

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
3716 IRAP PERSONALE DELLA BIBLIOTECA 05.02-1.02.01.01.000 0,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 23
( Data di stampa  31-12-2022 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
628 31-12-2022 IRAP SU INDENNITA DI RISULTATO P.O. SERV. CULTURA ANNO 2022 NO 105,19

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 105,19

TOTALE CAPITOLO 105,19

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
3745 SPESE PER LA CUSTODIA LA PULIZIA E IL FUNZIONAMENTO DEL CENTRO CIVICO 05.02-1.03.02.13.000 6.342,97

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

307 01-09-2021
DITTA SCATOLA CULTURA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS - AFFIDAMENTO DEI PRINCIPALI SERVIZI DEL CENTRO CULTURALE ALDO
ROSSI: TEATRO E MUSEO DELLA CENTURIAZIONE ROMANA DI BORGORICCO 2021/2023 286 286 01-09-2021 11.519,18

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 11.519,18

TOTALE CAPITOLO 11.519,18

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
3750 SPESE PER L'ILLUMINAZIONE, IDRICHE E TELEFONICHE PER IL CENTRO CIVICO E IL MUSEO 05.02-1.03.02.05.000 2.042,21

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
97 26-03-2021 ETRA SPA - FORNITURA SERVIZO ACQUEDOTTO E FOGNATURA PER IL CENTRO CIVICO 79 79 22-03-2021 1.105,06

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 1.105,06

19 01-02-2022 DITTA TIM S.P.A. - SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA EDIFICI COMUNALI ANNI 2022-2023-2024 6 6 31-01-2022 106,11
97 26-03-2021 ETRA SPA - FORNITURA SERVIZO ACQUEDOTTO E FOGNATURA PER IL CENTRO CIVICO 79 79 22-03-2021 2.000,00

309 01-08-2022
DITTA EICOM SRL- FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PER EDIFICI COMUNALI E PARTE ILLUMINAZIONE PUBBLICA PERIODO
MAGGIO-DICEMBRE 2022. 238 238 19-07-2022 7.147,25

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 9.253,36

TOTALE CAPITOLO 10.358,42

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
3760 ACQUISTO DI LIBRI E RIVISTE PER LA BIBLIOTECA 05.02-1.03.01.01.000 742,22

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

164 06-05-2022
ATTIVAZIONE RICHIESTA DI OFFERTA SUL MEPA PER LA FORNITURA DI MATERIALE LIBRARIO E MULTIMEDIALE PER LA BIBLIOTECA
COMUNALE PER GLI ANNI 2022-2023-2024 (AGGIUDICAZIONE CON DT N.167 DEL 23.05.2022) 135 135 05-05-2022 778,01

565 14-12-2022 INFOCLIP SRL DI MILANO - RINNOVO ABBONAMENTI PERIODICI PER LA BIBLIOTECA COMUNALE 476 476 13-12-2022 1.083,56

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.861,57

TOTALE CAPITOLO 1.861,57

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
4010 SPESE PER MOSTRE E MANIFESTAZIONI CULTURALI ORGANIZZATE DAL COMUNE 05.02-1.03.02.99.000 3.884,74

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
30 01-02-2021 RASSEGNA CULTURALE "MEMORIAE 2021". ONERI S.I.A.E. PER MESSA ON LINE DI OPERE LETTERARIE PER 3 MESI 23 23 29-01-2021 79,30

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 79,30

427 13-10-2022 RASSEGNA AUTUNNALE PRESSO IL TEATRO ALDO ROSSI. IMPEGNO DI SPESA ONERI SIAE. 345 345 11-10-2022 400,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 24
( Data di stampa  31-12-2022 )

582 15-12-2022
DITTA TOSETTO SR - LALLESTIMENTO ESPOSITIVO ALLINTERNO DEL MUSEO DELLA CENTURIAZIONE ROMANA DEL MANUFATTO
LIGNEO RELATIVO AL POZZO DI EPOCA ROMANA RINVENUTO NEL TERRITORIO COMUNALE. IMPEGNO DI SPESA PER REALIZZAZIONE
ESPOSIZIONE

504 504 15-12-2022 4.989,80

583 15-12-2022
PAVAN NICOLA DELLO STUDIO 120 GRAMMI LABORATORIO DI ARCHITETTURA - PROGETTAZIONE ALLESTIMENTO ESPOSITIVO
ESPOSIZIONE DEL BASAMENTO LIGNEO INTEGRALE DI UN POZZO DI EPOCA ROMANA  PRESSO IL MUSEO DELLA CENTURIAZIONE
ROMANA

503 503 15-12-2022 1.459,12

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 6.848,92

TOTALE CAPITOLO 6.928,22

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
4015 CONTRIBUTO AD ENTI ED ASSOCIAZIONI PER FINALITA' CULTURALI 05.02-1.04.03.99.000 2.250,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
505 05-12-2022 CAMPUS DIDATTICO - VACANZE DI NATALE AL MUSEO. IMPEGNO DI SPESA CONTRIBUTO A FAVORE DI SCATOLA CULTURA SCS 424 424 05-12-2022 200,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 200,00

TOTALE CAPITOLO 200,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 32.130,36

  TOTALE PROGRAMMA 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 45.047,59

  TOTALE MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali 46.547,59

  Titolo 2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
10650 COSTRUZIONE  E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL CENTRO CIVICO E CULTURALE 05.02-2.02.01.09.000 16.711,43

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

702 31-12-2017
LAVORI DI "MANUTENZIONE STRAORD. E RESTAURO DEL "MUSEO DELLA CENTURIAZIONE ROMANA" E DEL "MUSEO DELLE OPERE DI
ALDO ROSSI" - IMPEGNO INTERO QUADRO ECONOMICO AI SENSI DEL PARAGRAFO 5.4.8 DELL'ALLEGATO 4.2 DEL D.LGS.118/2011 (PUNTO
5.1 P.O. - AVANZO DA

NO 12.917,23

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 12.917,23

TOTALE CAPITOLO 12.917,23

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 2 Spese in conto capitale 12.917,23

  TOTALE PROGRAMMA 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 45.047,59

  TOTALE MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali 46.547,59

  Missione 6  Politiche giovanili, sport e tempo libero
  Programma 1  Sport e tempo libero
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 25
( Data di stampa  31-12-2022 )

6510 SPESE PER LA GESTIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI - UTENZE E CANONI 06.01-1.03.02.05.000 345,03
   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
20 01-02-2022 DITTA TIM S.P.A. - SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA EDIFICI COMUNALI ANNI 2022-2023-2024 6 6 31-01-2022 26,21

311 01-08-2022
DITTA EICOM SRL- FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PER EDIFICI COMUNALI E PARTE ILLUMINAZIONE PUBBLICA PERIODO
MAGGIO-DICEMBRE 2022. 238 238 19-07-2022 1.310,96

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.337,17

TOTALE CAPITOLO 1.337,17

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
6511 SPESE PER LA MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI 06.01-1.03.02.09.000 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

461 03-12-2021
RIMBORSO AD AUXILIA SPA DEI COSTI SOSTENUTI PER IL PAGAMENTO DEL CONTRIBUTO CONSORTILE A CARICO DEL PALAZZETTO
DELLO SPORT DI VIA STRAELLE. IMPEGNO DI SPESA PER GLI ANNI 2022 E 2023 437 437 03-12-2021 400,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 400,00

TOTALE CAPITOLO 400,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
6512 SPESE PER LE UTENZE DEL PALAZZETTO DELLO SPORT 06.01-1.03.02.05.000 4.042,44

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
333 18-08-2020 DITTA EICOM SRL - AFFIDAMENTO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PER IL PALAZZETTO DELLO SPORT anno 2020 157 157 11-05-2020 3.069,44
352 31-08-2020 EICOM S.R.L. - AFFIDAMENTO FORNITURA GAS PALAZZETTO DELLO SPORT DECORRENZA 01.07.2020 271 271 13-08-2020 973,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 4.042,44

TOTALE CAPITOLO 4.042,44

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
6514 COSTI DI GESTIONE DEL PALAZZETTO DELLO SPORT 06.01-1.03.02.99.999 5.490,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

650 12-12-2019
ASD PALLAVOLO MASSANZAGO - PALAZZETTO DELLO SPORT SOVRACOMUNALE DI VIA STRAELLE 57 A BORGORICCO. IMPEGNO DI
SPESA PER LA GESTIONE PROVVISORIA FINO AL 31/12/2020 480 480 12-12-2019 5.490,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 5.490,00

TOTALE CAPITOLO 5.490,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
6517 CANONE DI UTILIZZO TERRENO PER ATTIVITA' SPORTIVE 06.01-1.03.02.07.001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

280 22-07-2020
DAGOSTINI CARMEN - ASSUNZIONE IN LOCAZIONE TERRENO PER ATTIVITA SPORTIVE (RIFERIMENTO DETERMINAZIONE N. 194/2017).
ANNUALITA 2020 - 2021 - 2022. 227 227 15-07-2020 900,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 900,00

TOTALE CAPITOLO 900,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
6525 CONTRIBUTI PER INIZIATIVE RICREATIVE E SPORTIVE 06.01-1.04.04.01.000 26.900,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 26
( Data di stampa  31-12-2022 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

693 10-12-2018
A.S.D. LIBERTAS SANP - EROGAZIONE CONTRIBUTO STRAORDINARIO ANNO 2018 PER LAVORI DI MIGLIORIA IMPIANTO SPORTIVO DI
VIA SCARDEONE  E RECINZIONE CANCELLETTI 444 444 07-12-2018 1.800,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2018 1.800,00

600 30-12-2020
COMPAGNIA ARCIERI DECUMANUS MAXIMUS - CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2020 ALLE ASSOCIAZIONI CON FINALITA SPORTIVE E
RICREATIVE 495 495 30-12-2020 1.300,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 1.300,00

549 31-12-2021
COMPAGNIA ARCIERI DECUMANUS MAXIMUS - CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2021 ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE ISCRITTE AL
REGISTRO MUNICIPALE 525 525 31-12-2021 1.300,00

550 31-12-2021 A.S.D.G.D. SPARTUM - CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2021 ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE ISCRITTE AL REGISTRO MUNICIPALE 525 525 31-12-2021 1.300,00
551 31-12-2021 A.S.D. SANTEUFEMIA - CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2021 ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE ISCRITTE AL REGISTRO MUNICIPALE 525 525 31-12-2021 900,00

552 31-12-2021
A.S.D. ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. - CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2021 ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE ISCRITTE AL REGISTRO
MUNICIPALE 525 525 31-12-2021 4.000,00

553 31-12-2021
KARATE PROJECT BORGORICCO - CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2021 ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE ISCRITTE AL REGISTRO
MUNICIPALE 525 525 31-12-2021 900,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 8.400,00

450 04-11-2022
FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL CAMPOSAMPIERESE - EROGAZIONE CONTRIBUTO PER GALA DELLO SPORT DEL CAMPOSAMPIERESE
AMA LA VITA VIVI LO SPORT 12 EDIZIONE 376 376 04-11-2022 300,00

607 30-12-2022 UNITED BORGORICCO CAMPETRA SSDARL - CONTRIBUTI ANNO 2022 ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE 520 520 30-12-2022 8.000,00
608 30-12-2022 COMPAGNIA ARCIERI DECUMANUS MAXIMUS - CONTRIBUTI ANNO 2022 ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE 520 520 30-12-2022 1.300,00
609 30-12-2022 A.S.D.G.D. SPARTUM - CONTRIBUTI ANNO 2022 ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE 520 520 30-12-2022 2.300,00
610 30-12-2022 A.S.D. S.EUFEMIA - CONTRIBUTI ANNO 2022 ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE 520 520 30-12-2022 900,00
611 30-12-2022 A.S.D. ATLETICA LIBERTAS SANP - CONTRIBUTI ANNO 2022 ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE 520 520 30-12-2022 5.400,00
612 30-12-2022 KARATE PROJECT SEZ. BORGORICCO - CONTRIBUTI ANNO 2022 ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE 520 520 30-12-2022 1.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 19.200,00

TOTALE CAPITOLO 30.700,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
6526 CONTRIBUTO PER GESTIONE PALAZZETTO DELLO SPORT 06.01-1.04.04.01.000 55.622,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

501 10-12-2021
PALAZZETTO DELLO SPORT SOVRACOMUNALE DI VIA STRAELLE. CONTRIBUTO GESTIONE IMPIANTO ALLA.S.D. PALLAVOLO
MASSANZAGO 475 475 10-12-2021 55.622,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 55.622,00

TOTALE CAPITOLO 55.622,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 98.491,61

  TOTALE PROGRAMMA 1 Sport e tempo libero 101.859,11

  TOTALE MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero 105.409,11

  Titolo 2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
11628 COSTRUZIONE, AMPLIAMENTO E COMPLETAMENTO DI IMPIANTI SPORTIVI 06.01-2.02.01.09.000 44.490,03



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 27
( Data di stampa  31-12-2022 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

577 31-12-2021
ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE DEL CAMPETTO SPORTIVO DI SANTEUFEMIA. AFFIDAMENTO LAVORI PROPEDEUTICI
ALLA REALIZZAZIONE DELLOPERA (PUNTO 6.3 P.O. - AVANZO) 530 530 31-12-2021 432,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 432,00

TOTALE CAPITOLO 432,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
12613 COSTRUZIONE,AMPLIAMENTO E COMPLETAMENTO DI IMPIANTI SPORTIVI - ONERI DI URBANIZZAZIONE 06.01-2.02.01.09.000 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

536 13-12-2022
DITTA CONQUEST - FORNITURA DI IMPIANTO BASKET MONOTUBO DA ISTALLARE NEL CAMPETTO ESTERNO DELLA SCUOLA PRIMARIA
MINNITI DI SANTEUFEMIA 446 446 09-12-2022 2.935,50

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 2.935,50

TOTALE CAPITOLO 2.935,50

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 2 Spese in conto capitale 3.367,50

  TOTALE PROGRAMMA 1 Sport e tempo libero 101.859,11

  TOTALE MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero 105.409,11

  Programma 2  Giovani
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
7130 POLITICHE GIOVANILI 06.02-1.04.04.01.000 2.777,22

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
432 13-10-2022 ASSOCIAZIONE PURPLEEN - RIMBORSO SPESE PER GESTIONE PROGETTO MI FIDO DI TE 2022/2023 - DGC 120/2022. 352 352 13-10-2022 2.000,00
498 02-12-2022 ASSOCIAZIONE PURPLEEN APS - EROGAZIONE CONTRIBUTO PER REALIZZAZIONE PERCORSO FORMATIVO PER NEO DICIOTTENNI. 417 417 02-12-2022 1.500,00

499 02-12-2022
DGC 149/2022. PROTOCOLLO DINTESA PER LA GESTIONE E VALORIZZAZIONE DELLA SALA PROVE PRESSO LEX SCUOLA DI STRAELLE.
IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DEL COMUNE DI CAMPOSAMPIERO. 418 418 02-12-2022 50,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 3.550,00

TOTALE CAPITOLO 3.550,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 3.550,00

  TOTALE PROGRAMMA 2 Giovani 3.550,00

  TOTALE MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero 105.409,11

  Missione 8  Assetto del territorio ed edilizia abitativa
  Programma 1  Urbanistica e assetto del territorio
  Titolo 2  Spese in conto capitale



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 28
( Data di stampa  31-12-2022 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
10860 SPESE PER LA FORMAZIONE E L'ADEGUAMENTO DEGLI STRUMENTI URBANISTICI 08.01-2.02.03.05.000 24.153,56

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

514 14-12-2021
GEONWEB SNC DI CAVALLIN RENATO e C.  - ATTIVAZIONE GEOPORTALE E MANUTENZIONE GEOPORTALE E WEBSIT 2021 (PUNTO 9.4
P.O. - ONERI + ENTRATE CORRENTI) 491 491 13-12-2021 9.869,80

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 9.869,80

412 04-10-2022
ARCH. BUGGIN ANTONIO - AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER ADEGUAMENTO STRUMENTI URBANISTICI (PUNTO 9.4 P.O. -
ONERI DI URBANIZZAZIONE) 334 334 03-10-2022 9.072,00

585 20-12-2022
GEONWEB SNC DI CAVALLIN RENATO e C.  - SERVIZI INFORMATICI PER LEROGAZIONE DEL GEOPORTALE/WEBSIT, MANUTENZIONE E
AGGIORNAMENTO DEI DATI DEL GEOCATALOGO, DEL GEOPORTALE E DEL WEBSIT 2022 (PUNTO 9.4 P.O.  - ONERI DI URBANIZZAZIONE) 506 506 19-12-2022 11.004,40

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 20.076,40

TOTALE CAPITOLO 29.946,20

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
12617 REALIZZAZIONE ED ALLESTIMENTO AREE VERDI COMUNALI - ONERI DI URBANIZZAZIONE 08.01-2.02.01.09.014 5.226,20

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

631 31-12-2022
CONSORZIO DI BONIFICA ACQUE RISORGIVE - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE FOSSATI LUNGO LE STRADE COMUNALI VIA PIOVEGA E
VIA SAN GIULIANO MEDIANTE RISEZIONAMENTO, PULIZIA E ASPORTO MATERIALE DI RIFIUTO DA CONFERIRE IN APPOSITI CENTRI DI
RACCOLTA E SMALTIMEN

514 514 28-12-2022 20.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 20.000,00

TOTALE CAPITOLO 20.000,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 2 Spese in conto capitale 49.946,20

  TOTALE PROGRAMMA 1 Urbanistica e assetto del territorio 49.946,20

  TOTALE MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa 49.946,20

  Missione 9  Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
  Programma 2  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
4295 INTERVENTI PER LA TUTELA DELL'AMBIENTE 09.02-1.03.02.09.000 4.803,75

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
107 13-04-2021 DITTA ETICA PEST SRL - SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE E DISINFESTAZIONE ANNO 2021. 85 85 31-03-2021 1.274,90

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 1.274,90

124 04-04-2022 DITTA ETICA PEST - AFFIDAMENTO SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE E DERATTIZZAZIONE TERRITORIO COMUNALE ANNO 2022 90 90 31-03-2022 1.960,70

488 28-11-2022
DITTA CASARIN SERVIZI -INTERVENTI DI PULIZIA MEDIANTE SCAVO DEI FOSSATI LUNGO LA STRADA COMUNALE VIA SAN GIULIANO
CON ASPORTO DEPOSITO FOGNARIO E PULIZIA ATTRAVERSAMENTO SOTTOSTRADA. 407 407 28-11-2022 236,19

506 05-12-2022 DITTA CASARIN SERVIZI - SERVIZIO DI PULIZIA CADITOIE STRADE COMUNALI. 423 423 05-12-2022 600,00

521 13-12-2022
DITTA GEROTTO LINO SRL - INTEGRAZIONE DI SPESA PER SERVIZIO DI PULIZIA CADITOIE STRADALI NEL TERRITORIO COMUNALE E
DISOSTRUZIONE CONDOTTE DI SCARICO DEGLI EDIFICI COMUNALI 433 433 07-12-2022 250,90

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 3.047,79



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 29
( Data di stampa  31-12-2022 )

TOTALE CAPITOLO 4.322,69

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
5900 SPESE PER LA GESTIONE, LA MANUTENZIONE E LA TUTELA DEL VERDE 09.02-1.03.02.09.000 9.493,84

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

130 06-04-2022
DITTA COOPERATIVA SOCIALE IDEE VERDI - AFFIDAMENTO SERVIZIO DI SFALCIO AREE VERDI E CIGLI STRADALI DEL TERRITORIO
COMUNALE. BIENNIO 2022 - 2023 98 98 05-04-2022 12.811,87

381 12-09-2022 DITTA OFFICINA DEL VERDE - MANUTENZIONE ATTREZZATURE DI PROPRIET COMUNALE PER SERVIZIO DI SFALCIO ERBA. 311 311 12-09-2022 2.100,00

510 13-12-2022
DITTA SOCIET AGRICOLA PUNTO VERDE - INTERVENTI DI PULIZIA AIUOLE, POTATURA E RIMOZIONE ALBERI E ARBUSTI NEL
TERRITORIO COMUNALE. 469 469 12-12-2022 9.000,00

566 14-12-2022 DITTA ETICA PEST - SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE VESPIDI SU SUOLO PUBBLICO. 474 474 13-12-2022 195,65
568 15-12-2022 DITTA GIFER S.R.L. - LAVORO DI FRESATURA CEPPAIA PRESSO AREA VERDE VIA FOSCOLO SAN MICHELE DELLE BADESSE. 487 487 14-12-2022 122,00
584 16-12-2022 DITTA SABET SRL - LAVORI DI RIMOZIONE GIOSTRINE ED ATTREZZATURE DETERIORATE NEI PARCHI COMUNALI. 505 505 16-12-2022 632,16

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 24.861,68

TOTALE CAPITOLO 24.861,68

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 29.184,37

  TOTALE PROGRAMMA 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 29.184,37

  TOTALE MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 51.608,69

  Programma 6  Tutela e valorizzazione delle risorse idriche
  Titolo 2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
10880 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CORSI D'ACQUA 09.06-2.02.01.09.000 35.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

158 27-03-2019
CONS.BONIFICA ACQUE RISORGIVE - LAV.RIASSETTO IDRAULICO FOSSATI ESISTENTI LUNGO LE STRADE DEL TERRITORIO COMUNALE
(AVANZO) 505 505 10-12-2018 2.424,32

TOTALE RESIDUI ANNO   2019 2.424,32

542 10-12-2020
CONSORZIO DI BONIFICA ACQUE RISORGIVE - INTERVENTI DI PULIZIA E RIQUALIFICAZIONE IDRAULICA DI ALCUNI FOSSATI ESISTENTI
LUNGO LE STRADE COMUNALI, NELLO SPECIFICO VIA PIOVEGA VIA MORATTI VIA P.M. VEDOVATO (PUNTO 9.2 P.O. -
PROV.CIMITERIALI)

440 440 10-12-2020 20.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 20.000,00

TOTALE CAPITOLO 22.424,32

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 2 Spese in conto capitale 22.424,32

  TOTALE PROGRAMMA 6 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche 22.424,32

  TOTALE MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 51.608,69

  Missione 10  Trasporti e diritto alla mobilità



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 30
( Data di stampa  31-12-2022 )

  Programma 5  Viabilità e infrastrutture stradali
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
7300 SPESE PER IL VESTIARIO DEGLI STRADINI 10.05-1.03.01.02.000 1.238,91

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
156 04-05-2022 DITTA MYO - FORNITURA ABBIGLIAMENTO ESTIVO PER OPERAI COMUNALI. 128 128 02-05-2022 112,46
573 15-12-2022 DITTA MYO - FORNITURA DI ABBIGLIAMENTO INVERNALE PER OPERAI COMUNALI. 494 494 15-12-2022 464,06

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 576,52

TOTALE CAPITOLO 576,52

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
7330 SPESE PER LA MANUTENZIONE DEGLI AUTOMEZZI ADDETTI ALLA VIABILITA' 10.05-1.03.02.09.000 187,64

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
57 01-03-2021 DITTA AUTOFFICINA BON LUIGI - AFFIDAMENTO SERVIZIO DI MANUTENZIONE VEICOLI COMUNALI PER IL TRIENNIO 2021 - 2023 50 50 25-02-2021 367,47
447 02-11-2022 DITTA SCAPIN GOMME SNC - MANUTENZIONE ED EQILIBRATURA RUOTE AUTOMEZZI ADDETTI ALLA VIABILITA. 374 374 31-10-2022 164,70

467 15-11-2022
DITTA OFFICINE MECCANICHE ROSTIN SRL - INTERVENTI DI MANUTENZIONE IMPIANTO FRENANTE DEL VEICOLO SCUOLABUS E
REVISIONE PERIODICA CON MANUTENZIONE DEL VEICOLO IVECO DAILY IN DOTAZIONE AGLI OPERAI COMUNALI 386 386 15-11-2022 596,31

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.128,48

TOTALE CAPITOLO 1.128,48

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
7331 ACQ.TO CARBURANTE PER GLI AUTOMEZZI ADDETTI ALLA VIABILITA' 10.05-1.03.01.02.000 420,36

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
68 08-03-2021 VEGA CARBURANTI S.P.A. - FORNITURA CARBURANTE PER VEICOLI COMUNALI. 57 57 03-03-2021 571,69

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 571,69

TOTALE CAPITOLO 571,69

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
7335 MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI: ACQUISTO DI MATERIALE 10.05-1.03.01.02.000 1.865,42

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
481 10-12-2021 DITTA TOLOMIO SRL - FORNITURA DI ASFALTO A FREDDO PER RIPRISTINO MANTO STRADALE SU STRADE COMUNALI. 457 457 09-12-2021 372,10
492 10-12-2021 DITTA GIRARDIN S.R.L. - SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE E FORNITURA DI SALE USO DISGELO PER PERIODO INVERNALE. 467 467 10-12-2021 1.493,32

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 1.865,42

574 15-12-2022 DITTA FASSINA ARMANDO - FORNITURA DI ZAVORRE PER SEGNALETICA STRADALE PROVVISORIA. 495 495 15-12-2022 610,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 610,00

TOTALE CAPITOLO 2.475,42

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
7336 MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI: PRESTAZIONI DI SERVIZI 10.05-1.03.02.09.000 3.769,99



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 31
( Data di stampa  31-12-2022 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

121 19-03-2018
DITTA GIRARDIN S.R.L. - INTERVENTO DI PULIZIA POZZETTI E VASCA FONTANA SEDE MUNICIPALE E DISOSTRUZIONE CADITOIE
BLOCCATE DA APPARATO RADICALE ALBERATURE NEL TERRITORIO COMUNALE. 77 77 19-03-2018 793,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2018 793,00

143 12-05-2021 DITTA TIM S.P.A. - INTERVENTO DI INTERRAMENTO CAVI TELEFONICI SU CAVIDOTTO GIA PREDISPOSTO IN VIA SAN LEONARDO . 116 116 03-05-2021 634,40

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 634,40

122 30-03-2022
DITTA GEROTTO LINO SRL - SERVIZIO DI DISOSTRUZIONE CONDOTTE DI SCARICO DEGLI EDIFICI COMUNALI, PULIZIA FONTANA E
PULIZIA DELLE CADITOIE STRADALI DEL TERRITORIO COMUNALE PER LANNO 2022 89 89 29-03-2022 188,30

150 12-05-2021 DITTA RAGAZZO S.R.L. - LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE E PIAZZE COMUNALI. 124 124 12-05-2021 1.104,00
493 10-12-2021 DITTA GIRARDIN S.R.L. - SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE E FORNITURA DI SALE USO DISGELO PER PERIODO INVERNALE. 467 467 10-12-2021 3.500,00
520 13-12-2022 DITTA RAGAZZO S.R.L.  - LAVORI DI SISTEMAZIONE STRADE, MARCIAPIEDI E CORTILI DEGLI EDIFICI COMUNALI. 431 431 07-12-2022 5.400,00
531 13-12-2022 DITTA CASARIN SERVIZI - SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE ED ANTIGHIACCIO STAGIONE 2022 - 2023. 440 440 07-12-2022 500,00
548 13-12-2022 DITTA BERTOLO LUCA - SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE ED ANTIGHIACCIO STAGIONE INVERNALE 2022 - 2023. 451 451 09-12-2022 400,00
553 11-12-2020 DITTA SA.FRA. - MANUTENZIONE BACHECHE COMUNALI E SOSTITUZIONE VETRO FONTANELLA A MURO SEDE MUNICIPALE 448 448 11-12-2020 1.293,92

611 31-12-2021
DITTA GIRARDIN S.R.L. - SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE E FORNITURA DI SALE USO DISGELO PER PERIODO INVERNALE. (Ex Impegno
493/2021) 467 467 10-12-2021 701,50

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 13.087,72

TOTALE CAPITOLO 14.515,12

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
7421 CONSUMO DI ENERGIA ELETTRICA PER LA PUBBLICA ILLUMINAZIONE 10.05-1.03.02.05.004 24.111,29

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
72 26-03-2021 DITTA S.I.M.E.T. - SERVIZIO DI FORNITURA E MANUTENZIONE IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE 2021/2023 65 65 16-03-2021 118.438,80

312 01-08-2022
DITTA EICOM SRL- FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PER EDIFICI COMUNALI E PARTE ILLUMINAZIONE PUBBLICA PERIODO
MAGGIO-DICEMBRE 2022. 238 238 19-07-2022 16,96

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 118.455,76

TOTALE CAPITOLO 118.455,76

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
7431 SPESE DI GESTIONE E MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE 10.05-1.03.02.09.000 2.318,88

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

208 09-06-2022
DITTA S.I.M.E.T. - SOSTITUZIONE LAMPEGGIATORI SU VIA DELLA PIEVE ALLINTERSEZIONE CON VIA DESMAN, LESIONATI IN SEGUITO A
SINISTRO STRADALE. 186 186 06-06-2022 969,07

276 05-08-2021
DITTA SIMET SRL - LAVORI E INTERVENTI DI: RIPRISTINO PUNTO LUCE INCIDENTATO, SOSTITUZIONE LAMPEGGIATORI A LED,
AUMENTO POTENZA CONTATORE, NUOVA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA, CONVERSIONE PUNTO LUCE FORFETTARIO. 258 258 05-08-2021 374,04

362 07-10-2021 DITTA SIMET SRL - LAVORI DI RIPRISTINO PUNTO LUCE 95-29 DI VIA DESMAN INCIDENTATO. 335 335 04-10-2021 104,25

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.447,36

TOTALE CAPITOLO 1.447,36

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 139.170,35

  TOTALE PROGRAMMA 5 Viabilità e infrastrutture stradali 1.948.364,66

  TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità 1.948.364,66



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 32
( Data di stampa  31-12-2022 )

  Titolo 2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
11845 MANUTENZIONE E SISTEMAZIONE STRAORDINARIA DI VIE, INCROCI E PIAZZE 10.05-2.02.01.09.000 1.047.564,70

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

753 31-12-2009
LAVORI PER LA MESSA IN SICUREZZA DI INTERSEZIONI A RASO TRA VIA PELOSA E LE VIE DA PONTE E SABBADINA E TRA LA SR 308 E
LA SP10 (MUTUO B.C.C.) (PUNTO 8.10 P.O.) 125 125 30-11-2009 720,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2015 720,00

710 28-12-2018
APPROV.PROGETTO LAV. MESSA IN SICUREZZA DEL TRATTO DI VIABILITA' PEDONALE LUNGO LA STRADA PROVINCIALE 10 V.DESMAN
NEL TRATTO COMPRESO TRA VIA OLMO ED IL VIADOTTO SR 308 IN LOCALITA S.MICHELE (PUNTO 8.11 P.O. - ALIENAZIONI) 508 508 28-12-2018 37.310,73

TOTALE RESIDUI ANNO   2018 37.310,73

449 23-10-2018
INDIZIONE GARA A PROCEDURA NEGOZIATA PER L'ESECUZIONE DEL PROGETTO DI MANUTENZIOEN STRAORDINARIA STRADE
COMUNALI - ASFALTATURE 2018-2019. CUP. F77H18001170004 - CIG. 7631367345. DETERMINA A CONTRARRE (PUNTO 8.1 P.O. - MUTUO)
(vedi acc.124/18-cap.3560

335 335 02-10-2018 3.979,63

645 10-12-2018
DETERMINA A CONTRARRE PER L'INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA PER LA REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE
LUNGO LE VIE SAN LEONARDO E PIOVEGA PER COLLEGARE IL CENTRO DEL CAPOLUOGO CON LA ZONA INDUSTRIALE - 2̂ STRALCIO
(PUNTO 8.5 P.O. - ALIENAZIONI)

481 481 10-12-2018 24,40

720 12-12-2019
REALIZZAZIONE PERCORSO CICLOPEDONALE LUNGO VIA SCARDEONE PER COLLEGARE IL CENTRO DEL CAPOLUOGO, GLI IMPIANTI
SPORTIVI E LA FRAZIONE DI SANTEUFEMIA NEL TRATTO COMPRESO TRA VIA DEL GRATICOLATO E VIA DON G. FINCO (PUNTO 8.12 P.O.
- INTROITI DA PRIVATI)

504 504 12-12-2019 12.011,07

TOTALE RESIDUI ANNO   2019 16.015,10

615 12-12-2019
DITTA S.I.M.E.T. S.RL. - LAVORI DI RIFACIMENTO IMPIANTO DILLUMINAZIONE PUBBLICA IN VIA MENINI (PUNTO 8.3 P.O. - INTROITI DA
PRIVATI) 470 470 10-12-2019 2.196,00

645 10-12-2018
DETERMINA A CONTRARRE PER L'INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA PER LA REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE
LUNGO LE VIE SAN LEONARDO E PIOVEGA PER COLLEGARE IL CENTRO DEL CAPOLUOGO CON LA ZONA INDUSTRIALE - 2̂ STRALCIO
(PUNTO 8.5 P.O. - ALIENAZIONI)

481 481 10-12-2018 4.440,80

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 6.636,80

530 20-12-2021
APPROVAZIONE LAVORI COMPLEMENTARI PER LA REALIZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE LUNGO VIA SCARDEONE PER
COLLEGARE IL CENTRO DEL CAPOLUOGO, GLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI E LA FRAZIONE DI SANTEUFEMIA, NEL TRATTO
COMPRESO TRA VIA DEL GRATICOLATO E V

505 505 20-12-2021 1.611,91

586 10-12-2018
DETERMINA A CONTRATTARE PER L'INDIZIONE DI PROCEDURA NEGOZIATA PER LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE
COMUNALI - ASFALTATURA ANNO 2018-2019. CUP: F77H17001920004 (PUNTO 8.1 P.O. - AVANZO) 475 475 10-12-2018 5.949,25

629 31-12-2020
LAV. MESSA IN SICUREZZA TRATTO DI VIABILITA PEDONALE LUNGO LA STRADA PROVINCIALE N. 10 TRA IL KM 4+592 E IL KM 4+921 -
VIA DESMAN LATO SUD TRA VIA OLMO E IL VIADOTTO S.R. 308 LOC. S.MICHELE (PUNTO 8.16 P.O. - ALIENAZIONI) 499 499 31-12-2020 15.825,34

630 31-12-2020
OPERA PUBBLICA - MESSA IN SICUREZZA VIA ROMA, S.P. 34 "DEL CARDO" DAL KM 10+274 AL KM 11+180 MEDIANTE ALLARGAMENTO
STRADALE E LA REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE (PUNTO 8.13 P.O. - CONTR. REGIONALE) 500 500 31-12-2020 299.999,70

631 31-12-2020
MESSA IN SICUREZZA VIA ROMA, S.P. 34 "DEL CARDO" DAL KM 10+274 AL KM 11+180 MEDIANTE ALLARGAMENTO STRADALE E LA
REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE (PUNTO 8.13 P.O. -CONTR. PROV.) 500 500 31-12-2020 200.000,00

632 31-12-2020
MESSA IN SICUREZZA VIA ROMA, S.P. 34 "DEL CARDO" DAL KM 10+274 AL KM 11+180 MEDIANTE ALLARGAMENTO STRADALE E LA
REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE (PUNTO 8.13 P.O. - AVANZO) 500 500 31-12-2020 259.900,00

711 28-12-2018
APPROV.PROGETTO LAV. MESSA IN SICUREZZA DEL TRATTO DI VIABILITA' PEDONALE LUNGO LA STRADA PROVINCIALE 10 V.DESMAN
NEL TRATTO COMPRESO TRA VIA OLMO ED IL VIADOTTO SR 308 IN LOCALITA S.MICHELE (PUNTO 8.1 P.O. - RIDUZ.ATTIV.FINANZ.) 508 508 28-12-2018 9.424,01

719 12-12-2019
REALIZZAZIONE PERCORSO CICLOPEDONALE LUNGO VIA SCARDEONE PER COLLEGARE IL CENTRO DEL CAPOLUOGO, GLI IMPIANTI
SPORTIVI E LA FRAZIONE DI SANTEUFEMIA NEL TRATTO COMPRESO TRA VIA DEL GRATICOLATO E VIA DON G. FINCO (PUNTO 8.12 P.O.
- CONTRIBUTO REGIONALE)

504 504 12-12-2019 8.614,54

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 801.324,75

205 06-06-2022
DITTA STUDIO CITTA SRL - FORNITURA E INSTALLAZIONE DI NR. 2 PENSILINE PER FERMATA AUTOBUS ATTREZZATE PER DISABILI
(PUNTO 8.18 P.O. - AVANZO) 185 185 06-06-2022 17.814,75

302 28-07-2022
DITTA I.C.S. SRL - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI: RIFACIMENTO STRATO DI COLLEGAMENTO
(BYNDER) IN VIA MARCONI E NUOVO TAPPETO ALLINCROCIO TRA VIA RONCHI E VIA GAFFARELLO (PUNTO 8.1 P.O.
-CONTRIB.STATALE)

258 258 27-07-2022 25.000,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 33
( Data di stampa  31-12-2022 )

320 13-09-2021
ROTATORIA INCROCIO TRA VIA DALESMANINA (S.P. 88 DEL CARDO) E VIA SCARDEONE, COMPLETAMENTO PROCEDURA
ESPROPRIATIVA - ORDINANZA DI PAGAMENTO A SALDO PER EMISSIONE DECRETO DI ESPROPRIO (PUNTO 8.1 P.O. - AVANZO) 299 299 13-09-2021 102,30

321 13-09-2021
ROTATORIA INCROCIO TRA VIA DALESMANINA (S.P. 88 DEL CARDO) E VIA SCARDEONE, COMPLETAMENTO PROCEDURA
ESPROPRIATIVA - ORDINANZA DI PAGAMENTO A SALDO PER EMISSIONE DECRETO DI ESPROPRIO (PUNTO 8.1 P.O. - AVANZO) 299 299 13-09-2021 157,50

322 13-09-2021
ROTATORIA INCROCIO TRA VIA DALESMANINA (S.P. 88 DEL CARDO) E VIA SCARDEONE, COMPLETAMENTO PROCEDURA
ESPROPRIATIVA - ORDINANZA DI PAGAMENTO A SALDO PER EMISSIONE DECRETO DI ESPROPRIO (PUNTO 8.1 P.O. - AVANZO) 299 299 13-09-2021 157,50

323 13-09-2021
B.U.R. REGIONE VENETO - INSERZIONE ESTRATTO ORDINANZA DI PAGAMENTO A SALDO PER EMISSIONE DECRETO DI ESPROPRIO
ROTATORIA INCROCIO TRA VIA DALESMANINA (S.P. 88 DEL CARDO) E VIA SCARDEONE, COMPLETAMENTO PROCEDURA
ESPROPRIATIVA -   (PUNTO 8.1 P.O. - AVAN

299 299 13-09-2021 73,20

480 24-11-2022
DITTA GESUATO COSTRUZIONI - LAVORI DI SOSTITUZIONE TESTE GRADINATE SAGRATO CHIESETTA DI SAN NICOLO (PUNTO 8.19 P.O. -
AVANZO) 397 397 24-11-2022 18.300,00

497 10-12-2021
DITTA TONIN GASTONE S.R.L. - INSTALLAZIONE NUOVI PUNTI LUCE LUNGO ALCUNE STRADE COMUNALI DEL TERRITORIO COMUNALE
(PUNTO 8.3 - AVANZO) 470 470 10-12-2021 17.000,00

529 13-12-2022
DITTA RAGAZZO S.R.L. - LAVORI DI SCAVO PER POSA TUBO E POZZETTI DISPEZIONE PER IMPIANTO DIRRIGAZIONE SIEPE PERIMETRALE
DELLAREA DI PERTINENZA DELLA CHIESETTA DI SAN NICOLO (PUNTO 8.19 P.O. - AVANZO) 439 439 07-12-2022 1.244,69

556 31-12-2021
APPROVAZIONE E AFFIDAMENTO LAVORI COMPLEMENTARI ALLA MESSA IN SICUREZZA TRATTO DI VIABILITA PEDONALE LUNGO LA
STRADA PROVINCIALE N.10 TRA IL KM 4+592 E IL KM 4+921 - VIA DESMAN LATO SUD TRA VIA OLMO E IL VIADOTTO S.R. 308 (PUNTO 8.1
P.O. - AVANZO)

527 527 31-12-2021 29.259,50

579 31-12-2021
IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI ETRA S.P.A. PER LA REDAZIONE PROGETTO DEFINITIVO ESECUTIVO DIREZIONE LAVORI E
REALIZZAZIONE PER CONTO DEL COMUNE DELLE OPERE DI PREDISPOSIZIONE DELLA PISTA CICLOPEDONALE LUNGO LE VIE DELLE
BADESSE, OLMO E FRATTINA IN COMU

531 531 31-12-2021 15.000,00

580 31-12-2021
IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI ETRA S.P.A. PER LA REDAZIONE PROGETTO DEFINITIVO ESECUTIVO DIREZIONE LAVORI E
REALIZZAZIONE PER CONTO DEL COMUNE DELLE OPERE DI PREDISPOSIZIONE DELLA PISTA CICLOPEDONALE LUNGO LE VIE DELLE
BADESSE, OLMO E FRATTINA IN COMU

531 531 31-12-2021 66.000,00

649 31-12-2022
MESSA IN SICUREZZA DI UN TRATTO DI VIA ROMA S.P. N.34 DEL CARDO DAL KM 10+274 AL KM 11+180 MEDIANTE LALLARGAMENTO
STRADALE E LA REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE (MUTUO) 355 355 13-10-2022 350.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 540.109,44

TOTALE CAPITOLO 1.402.116,82

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
11845 1 MANUTENZIONE E SISTEMAZIONE STRAORDINARIA DI VIE, INCROCI E PIAZZE 10.05-2.02.01.09.000 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

644 31-12-2022
RIGENERAZIONE E RIQUALIFICAZIONE URBANA: PIANTUMAZIONE PISTA CICLABILE VIA SAN LEONARDO/PIOVEGA (euro 6.000,00) E
RIQUALIFICAZIONE MARCIAPIEDE VIA DELLA PIEVE (euro 8.000,00) 334 334 22-11-2021 14.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 14.000,00

TOTALE CAPITOLO 14.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
11845 2 PNRR - M2C4 - Inv. 2.2 - INTERVENTI PER LA RESILIENZA E VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI

COMUNI - CUP:F79J21006950001 - REALIZZAZIONE EFFICIENTAMENTO ENERGETICO PUBBLICA ILLUMINAZIONE
10.05-2.02.01.09.000 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

314 08-09-2021
STUDIO CONSYLIO S.R.L. - AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER LA PROGETTAZIONE DELLA RIQUALIFICAZIONE
ENERGETICA DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE DEL TERRITORIO COMUNALE (PUNTO 8.3 P.O. - CONTRIBUTO STATALE) 289 289 03-09-2021 17.890,08

315 09-09-2021
DITTA S.I.M.E.T. SRL. - AFFIDAMENTO LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SULLILLUMINAZIONE PUBBLICA DEL TERRITORIO
COMUNALE (PUNTO 8.3 P.O. - CONTRIB.STATALE) 293 293 09-09-2021 50.996,00

316 09-09-2021
A.N.A.C. - QUOTA CONTRIBUTO PER AFFIDAMENTO LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SULLILLUMINAZIONE PUBBLICA DEL
TERRITORIO COMUNALE (PUNTO 8.3 P.O. - CONTRIB.STATALE) 293 293 09-09-2021 30,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 68.916,08

TOTALE CAPITOLO 68.916,08



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 34
( Data di stampa  31-12-2022 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
11845 3 PNRR - M2C4 - Inv. 2.2 - INTERVENTI PER LA RESILIENZA E VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI

COMUNI - CUP: F77H21007430001 - RISTRUTTURAZIONE INFRASTRUTTURE STRADALI MEDIANTE REALIZZAZIONE DI DISLIVELLI
ALTIMETRICI

10.05-2.02.01.09.000 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

325 13-09-2021
ANAC - ESPLETAMENTO PROCEDURA AFFIDAMENTO LAVORI PER LA MESSA IN SICUREZZA DI INFRASTRUTTURE VIARIE ESISTENTI
MEDIANTE LA REALIZZAZIONE DI DISLIVELLI ALTIMETRICI NELLINCROCIO A RASO TRA VIA SCARDEONE E VIA DEL GRATICOLATO
(CONTR. STATALE PUNTO 8.15 P

300 300 13-09-2021 30,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 30,00

TOTALE CAPITOLO 30,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
11845 4 PNRR - M2C4 - Inv. 2.2 - INTERVENTI PER LA RESILIENZA E VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO  E  L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI

COMUNI - CUP: F77H22003160006 - RISTRUTTURAZIONE INFRASTRUTTURE STRADALI MEDIANTE REALIZZAZIONE DI DISLIVELLI
ALTIMETRICI

10.05-2.02.01.09.000 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

613 31-12-2022
CONSYLIO SRL - REDAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO, D.L., COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE E
CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE PER LA MESSA IN SICUREZZA DI INFRASTRUTTURE VIARIE ESISTENTI MEDIANTE LA
REALIZZAZIONE DI DISLIVELLI ALTIM

309 309 09-09-2022 9.896,64

614 31-12-2022
DITTA I.C.S. S.R.L. - AFFIDAMENTO LAVORI PER LA MESSA IN SICUREZZA DI INFRASTRUTTURE VIARIE ESISTENTI MEDIANTE LA
REALIZZAZIONE DI DISLIVELLI ALTIMETRICI NELLINCROCIO A RASO TRA VIA PELOSA E VIA SABBADINA (PUNTO 8.17 P.O.
-CONTRIB.STATALE)

317 317 14-09-2022 56.408,67

615 31-12-2022
CONTRIBUTO ANAC PER AFFIDAMENTO LAVORI PER LA MESSA IN SICUREZZA DI INFRASTRUTTURE VIARIE ESISTENTI MEDIANTE LA
REALIZZAZIONE DI DISLIVELLI ALTIMETRICI NELLINCROCIO A RASO TRA VIA PELOSA E VIA SABBADINA (PUNTO 8.17 P.O. -
CONTRIB.STATALE)

317 317 14-09-2022 30,00

616 31-12-2022
AFFIDAMENTO LAVORI PER LA MESSA IN SICUREZZA DI INFRASTRUTTURE VIARIE ESISTENTI MEDIANTE LA REALIZZAZIONE DI
DISLIVELLI ALTIMETRICI NELLINCROCIO A RASO TRA VIA PELOSA E VIA SABBADINA. DITTA I.C.S. S.R.L. (PUNTO 8.17 P.O. -CONTRIB.
STATALE) - SOMME A

317 317 14-09-2022 3.664,69

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 70.000,00

TOTALE CAPITOLO 70.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
11845 5 PNRR - M2C4 - Inv. 2.2 - INTERVENTI PER LA RESILIENZA E VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI

COMUNI - CUP: F79J20000550001 - REALIZZAZIONE EFFICIENTAMENTO ENERGETICO PUBBLICA ILLUMINAZIONE
10.05-2.02.01.09.000 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

362 11-09-2020
DITTA S.I.M.E.T. SRL - AFFIDAMENTO LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SULLILLUMINAZIONE PUBBLICA DEL TERRITORIO
COMUNALE (PUNTO 8.3 P.O. - CONTRIB.STATALE) 293 293 10-09-2020 289,88

363 11-09-2020
ANAC - CONTRIBUTO PER AFFIDAMENTO LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SULLILLUMINAZIONE PUBBLICA DEL
TERRITORIO COMUNALE. DITTA S.I.M.E.T. SRL (PUNTO 8.3 P.O. - CONTRIB.STATALE) 293 293 10-09-2020 30,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 319,88

TOTALE CAPITOLO 319,88

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
12615 MANUTENZIONE E SISTEMAZIONE STRAORDINARIA DI VIE, INCROCI E PIAZZE - ONERI DI URBANIZZAZIONE 10.05-2.02.01.09.000 124.845,17

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

592 11-12-2019
STUDIO AGRIPLAN - AFFIDAMENTO INCARICO PER LA REDAZIONE DELLO STUDIO DI FATTIBILITA TECNICO ECONOMICA E
PROGETTAZIONE DEFINITIVA INERENTE ALLA MESSA IN SICUREZZA DI VIA ROMA, S.P. N. 34 DAL KM 11+160 AL KM 9+350, MEDIANTE
LA REALIZZAZIONE DI UN PERCO

393 393 13-11-2019 39.967,20

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 39.967,20



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 35
( Data di stampa  31-12-2022 )

220 13-06-2022
F.B. SOLUZIONI AMMINISTRATIVE -INC. DI ASSISTENZA ALLO SVOLGIMENTO DELLA PROCEDURA ESPROPRIATIVA DEI TERRENI
INTERESSATI DAI LAVORI DI ESTENSIONE DELLA RETE FOGNARIA, SOSTITUZIONE DELLA RETE IDRICA E PREDISPOSIZIONE DI
PERCORSO CICLOPEDONALE LUNGO LE

197 197 09-06-2022 20.386,20

224 29-06-2021
TOMASELLA DANILLO - INC.PROGETTAZ./D.L. OPERE COMPLEMENTARI LAVORI EDILI A SEGUITO DELLA PREDISPOSIZIONE DI
CAVIDOTTI INTERRATI TELEFONICI PER LA REALIZZAZIONE DEL PERCORSO CICLOPEDONALE LUNGO LE VIE SAN LEONARDO E
PIOVEGA (PUNTO 8.1 P.O.)

209 209 28-06-2021 7.612,80

303 28-07-2022
DITTA I.C.S. SRL - AFFIDAMENTO LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI: RIFACIMENTO STRATO DI
COLLEGAMENTO (BYNDER) IN VIA MARCONI E NUOVO TAPPETO ALLINCROCIO TRA VIA RONCHI E VIA GAFFARELLO (PUNTO 8.1 P.O.) 258 258 27-07-2022 24.959,00

305 28-07-2022
AFFIDAMENTO LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI: RIFACIMENTO STRATO DI COLLEGAMENTO
(BYNDER) IN VIA MARCONI E NUOVO TAPPETO ALLINCROCIO TRA VIA RONCHI E VIA GAFFARELLO (SOMME A DISPOSIZINE
DELLOPERA) (PUNTO 8.1 P.O.)

258 258 27-07-2022 11,00

372 31-08-2022
TOLOMIO S.R.L. - APPROVAZIONE CONTABILIT FINALE E RELATIVA DOCUMENTAZIONE, RELAZIONE SUL CONTO FINALE E
CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE PER LA RISTRUTTURAZIONE DI INFRASTRUTTURE VIARIE ESISTENTI MEDIANTE LA
REALIZZAZIONE DI DISLIVELLI ALTIMETRICI

299 299 30-08-2022 183,62

434 18-10-2022
DITTA I.C.S. SRL. - LAVORI COMPLEMENTARI AI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI: RIFACIMENTO
STRATO DI COLLEGAMENTO (BYNDER) IN VIA MARCONI E NUOVO TAPPETO ALLINCROCIO TRA VIA RONCHI E VIA GAFFARELLO
(PUNTO 8.1 P.O.)

356 356 17-10-2022 14.153,22

435 18-10-2022
SOMME A DISPOSIZIONE PER LAVORI COMPLEMENTARI AI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI:
RIFACIMENTO STRATO DI COLLEGAMENTO (BYNDER) IN VIA MARCONI E NUOVO TAPPETO ALLINCROCIO TRA VIA RONCHI E VIA
GAFFARELLO (PUNTO 8.1 P.O.)

356 356 17-10-2022 846,78

535 13-12-2022
DITTA RAGAZZO S.R.L. - INSTALLAZIONE TRANSENNE PARAPEDONI LUNGO IL MARCIAPIEDE SUD VIA DESMAN S.P. 10 NEL TRATTO
COMPRESO TRA IL KM 4+743 E IL KM 4+754 (PUNTO 8.99 P.O.) 447 447 09-12-2022 5.856,00

547 13-12-2022
DITTA TRIA SCAVI - MESSA IN SICUREZZA INCROCIO TRA VIA GAFFARELLO E VIA RONCHI - 1 STRALCIO IMPIANTO SEMAFORICO -
AFFIDAMENTO LAVORI ALLINERNO DELLE SOMME A DISPOSIZIONE DELLAMMINISTRAZIONE PER DEMOLIZIONE AIUOLE E
REALIZZAZIONE NUOVI CAVIDOTTI (PUNT

450 450 09-12-2022 2.879,00

557 31-12-2021
APPROVAZIONE E AFFIDAMENTO LAVORI COMPLEMENTARI ALLA MESSA IN SICUREZZA TRATTO DI VIABILITA PEDONALE LUNGO LA
STRADA PROVINCIALE N.10 TRA IL KM 4+592 E IL KM 4+921 - VIA DESMAN LATO SUD TRA VIA OLMO E IL VIADOTTO S.R. 308 (PUNTO 8.1
P.O.)

527 527 31-12-2021 3.240,50

571 15-12-2022 DITTA S.I.M.E.T. - ISTALLAZIONE NUOVI PUNTI LUCE NEL TERRITORIO COMUNALE (PUNTO 8.3 P.O.) 489 489 14-12-2022 18.708,35

578 31-12-2021
IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI ETRA S.P.A. PER LA REDAZIONE PROGETTO DEFINITIVO ESECUTIVO DIREZIONE LAVORI E
REALIZZAZIONE PER CONTO DEL COMUNE DELLE OPERE DI PREDISPOSIZIONE DELLA PISTA CICLOPEDONALE LUNGO LE VIE DELLE
BADESSE, OLMO E FRATTINA IN COMU

531 531 31-12-2021 29.000,00

581 31-12-2021
IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI ETRA S.P.A. PER LA REDAZIONE PROGETTO DEFINITIVO ESECUTIVO DIREZIONE LAVORI E
REALIZZAZIONE PER CONTO DEL COMUNE DELLE OPERE DI PREDISPOSIZIONE DELLA PISTA CICLOPEDONALE LUNGO LE VIE DELLE
BADESSE, OLMO E FRATTINA IN COMU

531 531 31-12-2021 50.000,00

590 22-12-2022 LAVORI DI POSIZIONAMENTO NUOVE CADITOIE IN VIA DELLA PIEVE E VIA GIOTTO. DITTA TRIA SCAVI. IMPEGNO DI SPESA 510 510 20-12-2022 6.710,00

598 30-12-2022
DITTA I.C.S. S.R.L. - LAVORI DI SISTEMAZIONE SUPERFICIE STRADALE A SEGUITO DELLA DEMOLIZIONE DI AIUOLE SPARTITRAFFICO
LUNGO VIA RONCHI (PUNTO 8.1 P.O.) 515 515 30-12-2022 2.333,94

599 30-12-2022 CONVENZIONE CON LA PROVINCIA DI PADOVA PER LA RISTRUTTURAZIONE PASSERELLA CICLOPEDONALE SUL FIUME TERGOLA. 516 516 30-12-2022 20.000,00

630 31-12-2022
DITTA T.E.S. SPA - FORNITURA E POSA NUOVO PORTALE SEGNALETICA VERTICALE DI INIZIO TERRITORIO COMUNALE DA  INSTALLARE
SU STRADA REGIONALE 308 (PUNTO 8.1 P.O.) 513 513 28-12-2022 750,30

632 31-12-2022
DITTA TOLOMIO S.R.L. - INTEGRAZIONE ALLA DETERMINAZIONE N.R.G. 300 DEL 13/09/2021 PER LA REALIZZAZIONE DI DISLIVELLI
ALTIMETRICI ALLINCROCIO TRA VIA DEL GRATICOLATO E VIA SCARDEONE (PUNTO 8.1 P.O.) 512 512 27-12-2022 213,62

645 31-12-2022 RIGENERAZIONE E RIQUALIFICAZIONE URBANA: RIQUALIFICAZIONE MARCIAPIEDE VIA DELLA PIEVE 334 334 22-11-2021 6.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 213.844,33

TOTALE CAPITOLO 253.811,53

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 2 Spese in conto capitale 1.809.194,31

  TOTALE PROGRAMMA 5 Viabilità e infrastrutture stradali 1.948.364,66

  TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità 1.948.364,66



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 36
( Data di stampa  31-12-2022 )

  Missione 11  Soccorso civile
  Programma 1  Sistema di protezione civile
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
4550 SPESE PER LA GESTIONE DELLA SEDE DEL DISTACCAMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO VOLONTARI 11.01-1.03.02.05.000 2.573,36

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
117 20-04-2021 ENEL ENERGIA - SERVIZIO DI FORNITURA ENERGIA ELETTRICA NUOVA CASERMA VVF DI VIA CROCE RUZZA. 97 97 16-04-2021 3.059,27
118 20-04-2021 DITTA COOPERATIVA SOCIALE PERSONA - AFFIDAMENTO SERVIZIO DI PULIZIE PER NUOVA CASERMA VVF IN VIA CROCE RUZZA. 98 98 16-04-2021 331,84
232 16-07-2021 ETRA S.P.A. - FORNITURA ACQUEDOTTO E FOGNATURA PER DISTACCAMENTO VOLONTARI VIGILI DEL FUOCO IN VIA CROCE RUZZA. 214 214 02-07-2021 2.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 5.391,11

TOTALE CAPITOLO 5.391,11

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 5.391,11

  TOTALE PROGRAMMA 1 Sistema di protezione civile 5.391,11

  TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile 5.391,11

  Missione 12  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
  Programma 3  Interventi per gli anziani
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
6901 RICOVERO IN ISTITUTI ANZIANI E MINORI INDIG. 12.03-1.03.02.99.000 8.043,07

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

588 17-12-2020
FONDAZIONE LA GRANDE CASA ONLUS - EROGAZIONE CONTRIBUTO IN ESECUZIONE DGC. 138/2020 PER PROGETTO DI INSERIMENTO
MINORE IN COMUNIT DIURNA. 480 480 16-12-2020 870,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 870,00

171 12-05-2022
LINCONTRO COOPERATIVA SOCIALE - DGC 18/2022. INSERIMENTO CITTADINO IN STRUTTURA SOCIO-SANITARIA COMUNITA ALLOGGIO
ESTENSIVA IL MAESTRALE. 147 147 11-05-2022 370,00

393 21-09-2022
FONDAZIONE OPERA IMMACOLATA CONCEZIONE ONLUS - QUOTA ALBERGHIERA PRESSO STRUTTURA PROTETTA  A FAVORE DI
CITTADINO RESIDENTE (DGC. N. 116/2022) 320 320 20-09-2022 1.833,00

431 13-10-2022
ALBERGO STAZIONE DI BRESCIA -DGC 126/2022. ATTIVAZIONE INTERVENTO URGENTE A FAVORE DI CITTADINO RESIDENTE PRESSO
ALLOGGIO DI EMERGENZA. 353 353 13-10-2022 4.500,00

502 02-12-2022 ALBERGO STAZIONE DI BRESCIA - DGC 146/2022. IMPEGNO DI SPESA PER ALLOGGIO DI EMERGENZA INDIGENTE R.O. 420 420 02-12-2022 210,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 6.913,00

TOTALE CAPITOLO 7.783,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 7.783,00

  TOTALE PROGRAMMA 3 Interventi per gli anziani 7.783,00

  TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 78.679,20



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 37
( Data di stampa  31-12-2022 )

  Programma 4  Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
6900 INTERVENTI DI ASSISTENZA SOCIALE 12.04-1.04.02.02.000 3.180,40

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

696 12-12-2019
DESTINAZIONE GETTONI DI PRESENZA SPETTANTI AI CONSIGLIERI COMUNALI (01.01/26.05.2019) A FAVORE DI FAMIGLIE RESIDENTI NEL
COMUNE CON FIGLI MINORI 506 506 12-12-2019 180,40

TOTALE RESIDUI ANNO   2019 180,40

TOTALE CAPITOLO 180,40

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 180,40

  TOTALE PROGRAMMA 4 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale 180,40

  TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 78.679,20

  Programma 5  Interventi per le famiglie
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
6905 INTERVENTI A FAVORE DELLE FAMIGLIE (= 905 E) 12.05-1.04.02.02.000 24.526,21

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
479 24-11-2022 DGC 85/2022. IMPEGNO DI SPESA PER COMPARTECIPAZIONE SPESE DI FREQUENZA AL SERVIZIO DI DOPOSCUOLA A.S. 2022/2023. 401 401 24-11-2022 3.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 3.000,00

TOTALE CAPITOLO 3.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
6964 MISURE URGENTI DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE (OCDPC N.658/2020) 12.05-1.03.01.02.011 64.455,55

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
166 21-04-2020 MISURE URGENTI DI SOLIDARIETA ALIMENTARE LEGATE ALLEMERGENZA COVID-19. IMPEGNO DI SPESA. 133 133 16-04-2020 420,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 420,00

64 03-03-2021 MISURE URGENTI DI SOLIDARIETA ALIMENTARE D.L. 154/2020. IMPEGNO DI SPESA E APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO. 56 56 03-03-2021 633,62

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 633,62

TOTALE CAPITOLO 1.053,62

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 4.053,62

  TOTALE PROGRAMMA 5 Interventi per le famiglie 16.947,30

  TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 78.679,20



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 38
( Data di stampa  31-12-2022 )

  Titolo 2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
12621 ONERI DI URBANIZZAZIONE SECONDARIA DESTINATI ALLA REALIZZAZIONE DI OPERE DI CULTO (L.R. 44/1987) 12.05-2.04.24.01.000 7.176,14

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

82 24-02-2020
OPERE DI CULTO L.R. 20/08/1987, N. 44: IMPEGNO QUOTA CONTRIBUTO DERIVANTE DAGLI ONERI PER LE OPERE DI URBANIZZAZIONE
SECONDARIA RELATIVAMENTE ALLANNO 2019. 42 42 06-02-2020 3.351,64

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 3.351,64

516 14-12-2021
OPERE DI CULTO L.R. 20/08/1987, N. 44: IMPEGNO QUOTA CONTRIBUTO DERIVANTE DAGLI ONERI PER LE OPERE DI URBANIZZAZIONE
SECONDARIA RELATIVAMENTE ALLANNO 2020 (PUNTO 10.4 P.O.) 493 493 13-12-2021 3.824,50

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 3.824,50

474 24-11-2022
OPERE DI CULTO L.R. 20/08/1987, N. 44: IMPEGNO QUOTA CONTRIBUTO DERIVANTE DAGLI ONERI PER LE OPERE DI URBANIZZAZIONE
SECONDARIA RELATIVAMENTE ALLANNO 2021. 392 392 21-11-2022 5.717,54

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 5.717,54

TOTALE CAPITOLO 12.893,68

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 2 Spese in conto capitale 12.893,68

  TOTALE PROGRAMMA 5 Interventi per le famiglie 16.947,30

  TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 78.679,20

  Programma 6  Interventi per il diritto alla casa
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
6910 CONTRIBUTI PER IL SOSTEGNO ALL'ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE (ART.11, L.431/98) (E=790,800) 12.06-1.04.02.02.000 3.798,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

149 21-04-2022
DGRV. 1179/2021 FONDO PER IL SOSTEGNO ALLACCESSO ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE (FSA) 2021. DGC 129/2021 - ACCERTAMENTO E
IMPEGNO DI SPESA. 120 120 20-04-2022 140,49

481 24-11-2022
DGC 128/2022 AVENTE AD OGGETTO ADESIONE FONDO E APPROVAZIONE BANDO PER IL SOSTEGNO ALLACCESSO ALLE ABITAZIONI IN
LOCAZIONE (FSA) ANNO 2022 DGRV. 1005/2022. IMPEGNO DI SPESA QUOTA A CARICO ENTE 400 400 24-11-2022 3.763,00

570 15-12-2022 FONDO SOSTEGNO ALLACCESSO ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE (FSA) ANNO 2022 DGRV. 1005/2022 492 492 14-12-2022 24.247,72

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 28.151,21

TOTALE CAPITOLO 28.151,21

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 28.151,21

  TOTALE PROGRAMMA 6 Interventi per il diritto alla casa 28.151,21

  TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 78.679,20

  Programma 7  Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 39
( Data di stampa  31-12-2022 )

  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
7135 SPESE PER FUNZIONI DI AUTORIZZAZIONE E ACCREDITAMENTO ISTITUZIONALE DI STRUTTURE SOCIALI O SOCIOSANITARIE 12.07-1.03.02.16.999 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

530 13-12-2022
AZIENDA ULSS N.6 EUGANEA - SPESA PER RINNOVO AUTORIZZAZIONE ALL ESERCIZIO - L.R. 22/2002 DELLA STRUTTURA SOCIALE ASILO
NIDO INTEGRATO SANTEUFEMIA DI BORGORICCO. 443 443 07-12-2022 697,51

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 697,51

TOTALE CAPITOLO 697,51

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 697,51

  TOTALE PROGRAMMA 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali 697,51

  TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 78.679,20

  Programma 8  Cooperazione e associazionismo
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
7200 CONTRIBUTI A ENTI E ASSOCIAZIONI CON FINALITA' SOCIALI O ASSISTENZIALI 12.08-1.04.04.01.000 16.279,72

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

609 30-12-2020
CENTRO PARROCCHIALE SAN LEONARDO - CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2020 ALLE ASSOCIAZIONI CON FINALITA SOCIO
ASSISTENZIALI 496 496 30-12-2020 400,00

611 30-12-2020 HEREDIA - CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2020 ALLE ASSOCIAZIONI CON FINALITA SOCIO ASSISTENZIALI 496 496 30-12-2020 500,00

625 30-12-2020
CIRCOLO SAN LEONARDO - CONTRIBUTI STRAORDINARI ALLE ASSOCIAZIONI CON FINALITA SOCIO-ASSISTENZIALI E
SPORTIVO-RICREATIVE CORRELATI ALLEMERGENZA SANITARIA COVID-19 497 497 30-12-2020 400,00

627 30-12-2020
HEREDIA - CONTRIBUTI STRAORDINARI ALLE ASSOCIAZIONI CON FINALITA SOCIO-ASSISTENZIALI E SPORTIVO-RICREATIVE
CORRELATI ALLEMERGENZA SANITARIA COVID-19 497 497 30-12-2020 400,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 1.700,00

566 17-12-2020
IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLASSOCIAZIONE NAZIONALE CARABINIERI - GRUPPO DI VOLONTARIATO ORDINARIO DI
CAMPODARSEGO E BORGORICCO - BIENNIO 2020/2021. 457 457 11-12-2020 400,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 400,00

254 13-07-2022 GETTONI DI PRESENZA SPETTANTI AI CONSIGLIERI COMUNALI ANNO 2022. IMPEGNO DI SPESA. 228 228 13-07-2022 433,34
255 13-07-2022 GETTONI DI PRESENZA SPETTANTI AI CONSIGLIERI COMUNALI ANNO 2022. IMPEGNO DI SPESA. 228 228 13-07-2022 433,33
256 13-07-2022 GETTONI DI PRESENZA SPETTANTI AI CONSIGLIERI COMUNALI ANNO 2022. IMPEGNO DI SPESA. 228 228 13-07-2022 433,33

291 25-07-2022
DGC 88/2022. IMPEGNO DI SPESA PER CONCESSIONE CONTRIBUTO ORDINARIO CARITAS PARROCCHIALI DEL COMUNE DI BORGORICCO
SALDO A CONGUAGLIO 251 251 22-07-2022 3.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 4.300,00

TOTALE CAPITOLO 6.400,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
7201 CONTRIBUTI A ENTI E ASSOCIAZIONI CON FINALITA' SOCIALI O ASSISTENZIALI 12.08-1.04.04.01.000 9.700,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 40
( Data di stampa  31-12-2022 )

566 31-12-2021
ASSOCIAZIONE PENSIONATI EL GRATICOLATO - CONTRIBUTI ORDINARI AD ASSOCIAZIONI CON FINALITA SOCIALI ED ASSISTENZIALI
ANNO 2021 529 529 31-12-2021 2.200,00

570 31-12-2021 CIRCOLO SAN LEONARDO - CONTRIBUTI ORDINARI AD ASSOCIAZIONI CON FINALITA SOCIALI ED ASSISTENZIALI ANNO 2021 529 529 31-12-2021 400,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 2.600,00

602 30-12-2022 A.N.A. - GRUPPO ALPINI CAMPOSAMPIERO - CONTRIBUTO ANNO 2022 ALLE ASSOCIAZIONI CON FINALITA SOCIALI ED ASSISTENZIALI 519 519 30-12-2022 750,00
603 30-12-2022 ASSOCIAZIONE SAN LEONARDO - CONTRIBUTO ANNO 2022 ALLE ASSOCIAZIONI CON FINALITA SOCIALI ED ASSISTENZIALI 519 519 30-12-2022 500,00
604 30-12-2022 ASSOCIAIZONE NOI S.MICHELE - CONTRIBUTO ANNO 2022 ALLE ASSOCIAZIONI CON FINALITA SOCIALI ED ASSISTENZIALI 519 519 30-12-2022 500,00
605 30-12-2022 ASSOCIAZIONE PURPLEEN - CONTRIBUTO ANNO 2022 ALLE ASSOCIAZIONI CON FINALITA SOCIALI ED ASSISTENZIALI 519 519 30-12-2022 750,00
606 30-12-2022 ASSOCIAZIONE NOI S.EUFEMIA - CONTRIBUTO ANNO 2022 ALLE ASSOCIAZIONI CON FINALITA SOCIALI ED ASSISTENZIALI 519 519 30-12-2022 500,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 3.000,00

TOTALE CAPITOLO 5.600,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 12.000,00

  TOTALE PROGRAMMA 8 Cooperazione e associazionismo 12.000,00

  TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 78.679,20

  Programma 9  Servizio necroscopico e cimiteriale
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
5180 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI CIMITERI COMUALI 12.09-1.03.02.09.000 1.651,64

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
516 13-12-2022 DITTA ZETA MARMI SNC - FORNITURA DI LASTRE IN MARMO PER CHIUSURA LOCULI CIMITERIALI NEI CIMITERI COMUNALI. 428 428 07-12-2022 1.500,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.500,00

TOTALE CAPITOLO 1.500,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
5181 SPESE PER LE UTENZE DEI CIMITERI COMUNALI 12.09-1.03.02.05.000 567,58

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
98 26-03-2021 ETRA SPA - FORNITURA SERVIZO ACQUEDOTTO E FOGNATURA PER I CIMITERI COMUNALI 79 79 22-03-2021 362,29

310 01-08-2022
DITTA EICOM SRL- FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PER EDIFICI COMUNALI E PARTE ILLUMINAZIONE PUBBLICA PERIODO
MAGGIO-DICEMBRE 2022. 238 238 19-07-2022 1.098,63

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.460,92

TOTALE CAPITOLO 1.460,92

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
5185 SPESE PER CREMAZIONE SALME ED ALTRI SERVIZI MORTUARI 12.09-1.03.02.99.000 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

25 28-01-2021
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SCAVO E REINTERRO FOSSE CIMITERIALI PER INUMAZIONE SALME (ANNI 2021/2022) MEDIANTE
TRATTATIVA DIRETTA IN MEPA ALLA COOPERATIVA SOCIALE IDEE VERDI 17 17 27-01-2021 1.588,44



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 41
( Data di stampa  31-12-2022 )

96 18-03-2022
COOPERATIVA SOCIALE IDEE VERDI A R.L. - AFFIDAMENTO SERVIZI VARI PRESSO I CIMITERI DEL COMUNE DI BORGORICCO PER
LANNO 2022 72 72 18-03-2022 8.370,42

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 9.958,86

TOTALE CAPITOLO 9.958,86

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 12.919,78

  TOTALE PROGRAMMA 9 Servizio necroscopico e cimiteriale 12.919,78

  TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 78.679,20

  Missione 14  Sviluppo economico e competitività
  Programma 2  Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
8984 FINANZIAMENTI A IMPRESE PER IL DISTRETTO DEL COMMERCIO 14.02-1.04.03.99.999 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

355 18-08-2022
DITTA ASAP SRLS - SERVIZIO DI CREAZIONE E GESTIONE DI UNA PIATTAFORMA INFORMATICA PER LA VENDITA  A FAVORE DELLE
IMPRESE DEL TERRITORIO COMUNALE E IN ATTUAZIONE A QUANTO PREVISTO DAL BANDO APPROVATO CON DGR N. 1019 DEL
28/07/2021 DISTRETTO DEL COMMER

287 287 18-08-2022 7.930,00

643 31-12-2022 PROGETTO DISTRETTO DEL COMMERCIO ANNO 2022 (DGR 1019 DEL 28.07.2021) 334 334 22-11-2021 29.139,15

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 37.069,15

TOTALE CAPITOLO 37.069,15

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
8985 SPESE PER LA RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE COMMERCIALE 14.02-1.03.02.07.999 34.621,44

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

560 31-12-2021
ASSOCIAZIONE PENSIONATI DEL GRATICOLATO - CONTRIBUTI ORDINARI AD ASSOCIAZIONI CON FINALITA SOCIALI ED ASSISTENZIALI
ANNO 2021 529 529 31-12-2021 200,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 200,00

282 22-07-2022
DITTA ETRA SPA - SERVIZIO DI NOLEGGIO E SVUOTAMENTO DI CONTENITORI PER RIFIUTI PER LA MANIFESTAZIONE SAGRA DEL
POMODORO 2022. 248 248 20-07-2022 1.125,30

472 18-11-2022
PROGETTO DENOMINATO INIZIATIVE DI PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE URBANA NEL PERIODO DELLE FESTIVIT NATALIZIE 2022.
APPROVAZIONE AVVISO PER RILASCIO VOUCHER TENIAMOCI PER MANO 387 387 18-11-2022 7.350,00

497 02-12-2022 CONCERTO DI NATALE CON IL CORO VOICE IN SOUL DEL 18.12.2022. IMPEGNO DI SPESA ONERI SIAE. 416 416 01-12-2022 250,00
525 13-12-2022 FILARMONICA CITTADELLESE - REALIZZAZIONE CONCERTO VOICE IN SOUL IN DATA 18.12.2022 434 434 07-12-2022 2.196,00

532 13-12-2022
DITTA ETRA SPA - INTEGRAZIONE DI SPESA PER SERVIZIO DI NOLEGGIO E SVUOTAMENTO DI CONTENITORI PER RIFIUTI PER LA
MANIFESTAZIONE SAGRA DEL POMODORO 2022. 438 438 07-12-2022 772,20

572 15-12-2022 ENERGIA FUTURA S.C. - STAMPA DI VOLANTINI PUBBLICITARI PER RIQUALIFICAZIONE E VALORIZZAZIONE TERRITORIO COMUNALE 490 490 14-12-2022 385,00

579 15-12-2022
TEAM CICLOCOLOR A.S.D. - MANIFESTAZIONE CHRISTMAS TALENT SHOW 2022 RICOMPRESA NEL PROGETTO: INIZIATIVE DI
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE URBANA NEL PERIODO DELLE FESTIVITA NATALIZIE 2022 493 493 15-12-2022 4.819,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 16.897,50

TOTALE CAPITOLO 17.097,50



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 42
( Data di stampa  31-12-2022 )

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 54.166,65

  TOTALE PROGRAMMA 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori 54.166,65

  TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività 54.166,65

  Missione 15  Politiche per il lavoro e la formazione professionale
  Programma 2  Formazione professionale
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
9270 SPESE PER IL PERSONALE DEL SERVIZIO CIVILE NAZIONALE 15.02-1.03.02.99.000 3.752,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
79 02-03-2022 DAY RISTOSERVICE SPA - AFFIDAMENTO FORNITURA BUONI PASTO ANNO 2022 PER SERVIZIO CIVILE 49 49 02-03-2022 187,62
328 05-08-2022 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PADOVA - SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE. IMPEGNO DI SPESA PROGETTI 2022/2023 267 267 03-08-2022 3.488,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 3.675,62

TOTALE CAPITOLO 3.675,62

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 3.675,62

  TOTALE PROGRAMMA 2 Formazione professionale 3.675,62

  TOTALE MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale 4.865,62

  Programma 3  Sostegno all'occupazione
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
7580 INTERVENTI PER IL REINSERIMENTO LAVORATIVO DI SOGGETTI IN SITUAZIONI DI DIFFICOLTA' ECONOMICA 15.03-1.03.02.12.000 1.190,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

456 29-10-2018
INTERVENTI 2018 PER FAVORIRE L'INSERIMENTO LAVORATIVO DI DISOCCUPATI. ADESIONE AL FONDO STRAORDINARIO DI
SOLIDARIETA' PER IL LAVORO  ATTIVATO DALLA FONDAZIONE CASSA DI RISPARMIO DI PADOVA. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE
DELLA COOPERATOVA PRIMAVERA.

356 356 24-10-2018 1.190,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2018 1.190,00

TOTALE CAPITOLO 1.190,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 1.190,00

  TOTALE PROGRAMMA 3 Sostegno all'occupazione 1.190,00

  TOTALE MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale 4.865,62

  Missione 99  Servizi per conto terzi



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 43
( Data di stampa  31-12-2022 )

  Programma 1  Servizi per conto terzi e Partite di giro
  Titolo 7  Uscite per conto terzi e partite di giro

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
12930 VERSAMENTO RITENUTE IVA 99.01-7.01.01.02.000 34.333,43

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
648 31-12-2022 VERSAMENTO RITENUTE IVA SPLIT PAYMENT (COD. 620E) - MESE DI DICEMBRE 2022 NO 18.579,43

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 18.579,43

TOTALE CAPITOLO 18.579,43

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
12951 VERSAMENTO DELLE RITENUTE ERARIALI SU REDDITI DA LAVORO AUTONOMO 99.01-7.01.03.01.000 1.004,40

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
646 31-12-2022 VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI COD.1040 - MESE DICEMBRE 2022 NO 395,90

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 395,90

TOTALE CAPITOLO 395,90

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
12953 VERSAMENTO DELLE RITENUTE ERARIALI SU CONTRIBUTI PUBBLICI (4%) 99.01-7.01.01.01.000 6,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
647 31-12-2022 VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI COD.1045 - MESE DICEMBRE 2022 NO 428,53

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 428,53

TOTALE CAPITOLO 428,53

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
12970 RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI 99.01-7.01.99.99.000 56.125,17

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
400 27-10-2016 OSTO DIEGO - DEPOSITO CAUZIONALE LAVORI DI MANOMISSIONE P.E. 184/15 Lottizzazione Cavinetto 3 NO 2.400,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2016 2.400,00

99 06-03-2017 PAVAN ANGELICA - DEPOSITO CAUZIONALE PER CARNEVALE 2017 NO 100,00
392 09-10-2017 RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE PRATICA LAVORI DI MANOMISSIONE EDILIZIA 95/17 LOTTIZZAZIONE VIA VENETO NO 1.200,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2017 1.300,00

143 04-04-2018 PAVAN ROMINA - RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE PER CARNEVALE ANNO 2018 (vedi ord.311/18 - cap.3870/18) NO 100,00

228 17-05-2018
FAM REAL ESTATE SRL - RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE LAVORI DI MANOMISSIONE PRATICA EDILIZIA N. 218/17 (vedi ord.476/18
- cap.3870/18) NO 1.200,00

357 31-08-2018 FLORIANI ARGEO - RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE MARZARI SABRINA FESTA DEL POMODORO 2018 NO 100,00
359 31-08-2018 CATTER DYLAN - RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE CATTER EROS FESTA DEL POMODORO NO 100,00
360 31-08-2018 VIVIANI MONIA - RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE SAGRA DEL POMODORO BORGORICCO 2018 NO 100,00
441 17-10-2018 BOSCO COSTRUZIONI SRL - DEPOSITO CAUZIONALE P.E. 97/17 NO 2.400,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2018 4.000,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 44
( Data di stampa  31-12-2022 )

57 29-01-2019 ALBA CINQUE S.A.S. DI ATTILIO MIOTTO e - DEPOSITO CAUZIONALE ANTE 2016 NO 1.200,00
58 29-01-2019 ALESSIO GIUSEPPE DI ALESSIO VANNI & C. - DEPOSITO CAUZIONALE ANTE 2016 MANUTENZIONI STRADE COMUNALI NO 120,00
60 29-01-2019 MERLO S.R.L. - DEPOSITO CAUZIONALE MANOMISSIONE MARCIAPIEDE - ANTE 2016 NO 1.200,00
62 29-01-2019 TORRESIN LINDA - DEPOSITO CAUZIONALE ANTE 2016 SAGRA DEL POMODORO 2011 NO 100,00
64 29-01-2019 BAZZOLO RENZO - DEPOSITO CAUZIONALE ANTE 2016 NO 516,45
65 29-01-2019 CARRARO STEVENS - DEPOSITO CAUZIONALE ANTE 2016 TOSAP CARNEVALE NO 22,00
66 29-01-2019 CASAGRANDE AGUANITO - DEPOSITO CAUZIONALE ANTE 2016 TOSAP CARNEVALE 2009 NO 26,00
67 29-01-2019 CONSTRUCTION PADOVA SRL - DEPOSITO CAUZIONALE ANTE 2016 NO 1.200,00
68 29-01-2019 CONSTRUCTION PADOVA SRL - DEPOSITO CAUZIONALE ANTE 2016 NO 1.200,00
69 29-01-2019 COSTRUZIONI EDILI SALVALAIO - DEPOSITO CAUZIONALE ANTE 2016 NO 2.400,00
70 29-01-2019 DARVIN CRISTIAN - DEPOSITO CAUZIONALE ANTE 2016 CIRCO DI PRAGA NO 100,00
72 29-01-2019 GASPARINI PIO - DEPOSITO CAUZIONALE ANTE 2016 NO 103,29
73 29-01-2019 GIRARDIN GIANFELICE - DEPOSITO CAUZIONALE ANTE 2016 NO 366,00
74 29-01-2019 IMMOBILIARE EFFEGI SRL - DEPOSITO CAUZIONALE ANTE 2016 LAVORI MANOMISSIONE NO 2.400,00
75 29-01-2019 IMMOBILIARE IDELMA - DEPOSITO CAUZIONALE ANTE 2016 PROT.ED 70/05 NO 1.200,00
76 29-01-2019 IMMOBILIARE TANYA S.N.C. - DEPOSITO CAUZIONALE ANTE 2016 MANOMISSIONE P.E.76 NO 2.400,00
77 29-01-2019 GASPARINI PIO-DEPOSITO CAUZIONALE ANTE 2016 NO 103,29
78 29-01-2019 LEVANOVICH MORGAN - DEPOSITO CAUZIONALE ANTE 2016 OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO NO 100,00
79 29-01-2019 MAJOR GJARVJS - DEPOSITO CAUZIONALE ANTE 2016 OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO CARNEVALE IN PIAZZA NO 100,00
80 29-01-2019 MARZARI SABRINA - DEPOSITO CAUZIONALE ANTE 2016 MOSTRA DEL POMODORO NO 100,00
81 29-01-2019 MARZARI SABRINA - DEPOSITO CAUZIONALE ANTE 2016 NO 100,00
83 29-01-2019 MISTRORIGO FIODOR - DEPOSITO CAUZIONALE ANTE 2016 MOSTRA DEL POMODORO NO 100,00
84 29-01-2019 NARDELLI FRATELLI - DEPOSITO CAUZIONALE ANTE 2016 NO 1.272,71
85 29-01-2019 PAVAN ROBERTO - DEPOSITO CAUZIONALE ANTE 2016 TOSAP GIOSTRA NO 20,00
86 29-01-2019 ROSSO ALBERTO - DEPOSITO CAUZIONALE ANTE 2016 NO 1.200,00
87 29-01-2019 SYSTEM PLACE - DEPOSITO CAUZIONALE ANTE 2016 LAVORI MANOMISSIONE MARCIAPIED NO 2.400,00
88 29-01-2019 TORRINUNTI NELLO & ROBERTO SNC - DEPOSITO CAUZIONALE ANTE 2016 OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO NO 100,00
89 29-01-2019 ZAGO ADAMO - DEPOSITO CAUZIONALE ANTE 2016 MOSTRA DEL POMODORO NO 100,00
90 29-01-2019 ZAGO ADAMO - DEPOSITO CAUZIONALE ANTE 2016 FESTA DEL POMODORO NO 100,00
571 04-12-2019 BOZZA GROUP - DEPOSITO CAUZIONALE LAVORI DI MANOMISSIONE P.E. N. 82/19 NO 2.400,00
572 04-12-2019 L.E. COSTRUZIONI D.K.W. SRL - DEPOSITO CAUZIONALE NO 1.675,43

TOTALE RESIDUI ANNO   2019 24.425,17

399 10-11-2021
ABITARTE SRL - RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE LAVORI DI MANONISSIONE - PRATICA EDILIZIA 212/20 - LOTT.NE PUA 4/07 VIA
MUSON NO 7.200,00

400 10-11-2021
SEDIMM SPA - RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE LAVORI DI MANOMISSIONE PRATICA EDILIZIA PE 62-21 LOTTIZZAZIONE PUA
MENINI 2 NO 2.400,00

541 27-12-2021
BOZZA GROUP SRL - RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE PER LAVORI DI MANOMISSONE DEL MARCIAPIEDE E PASSI CARRAI -
LOTTO I TIGLI 3 P.E. 191/21 188059 NO 1.200,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 10.800,00

127 06-04-2022
CONCESSIONE SERVIZIO ALLESTIMENTO E GESTIONE MOSTRA DEL LIBRO 2022 DITTA RODAM. PRESA DATTO VERSAMENTO
CAUZIONE. 94 94 05-04-2022 2.750,00

591 23-12-2022 SEDIMM SPA-TREA DEP. CAUZ. LAVORI DI MANOMISSIONE - PRATICA EDILIZIA 26-22 - LOTTIZZAZIONE MENINI 2 1 NO 2.400,00
593 28-12-2022 SEDIMM SPA - DEP. CAUZ. LAVORI DI MANOMISSIONE PRATICA EDILIZIA N. 39/22 LOTTIZZAZIONE PUA MENINI 2 LOTTI N. 6 E 7 NO 2.400,00
594 28-12-2022 BORTOLOZZO GIANLUCA - DEPOSITO CAUZIONALE LAVORI DI MANOMISSIONE - P.E. 60/22 - Lottizzazione ZUIN NO 2.400,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 45
( Data di stampa  31-12-2022 )

595 28-12-2022 LA CARIA ROBERTO - DEPOSITO CAUZIONALE OPERE DI MANOMISSIONE P.E.235/21 LOTTIZZAZIONE ZUIN NO 1.200,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 11.150,00

TOTALE CAPITOLO 54.075,17

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
13000 SERVIZI PER CONTO DI TERZI 99.01-7.02.99.99.000 112.249,19

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
674 12-12-2019 RIMBORSO TARI ANNO 2017 A NOME DI MUNTEANU CRISTI MADALIN ERRONEAMENTE VERSATI AL COMUNE DI BORGORICCO NO 15,00
675 31-12-2019 INTROITO TARI ANNO 2017 A NOME DI SABTI BADREDDINE ERRONEAMENTE VERSATI AL COMUNE DI BORGORICCO NO 145,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2019 160,00

634 31-12-2020 ACCREDITO 794/8 -RIMBORSO MANDATO N. 794 SUB. 8  NON RISCOSSO DAL BENEFICIARIO NO 500,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 500,00

103 29-03-2021
DITTA DIPINTORI FASSINA DI SCANTAMBURLO DANIELE - AFFIDAMENTO INCARICO DIPINTURE INTERNE A SEGUITO ORDINANZA N. 78
DEL 11/12/2020 "INCONVENIENTI IGIENICO SANITARI PRESSO LABITAZIONE IN VIA D. DI PROPRIETA S.R." 83 83 29-03-2021 1.525,00

401 15-11-2021
CK HUTCHINSON NETWORKS ITALIA - RESTITUZIONE SOMME NON DOVUTE ANNO 2021 PER CONCESSIONE TERRENO ANTENNA (VD.
ORD. N. 1092/2021) NO 80.000,00

583 31-12-2021 -VERSAMENTI F24 COD.CAT. B031 -TARES-TARI NON DI NOSTRA COMPETENZA NO 43,84

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 81.568,84

527 13-12-2022 SINISTRO ATTIVO DEL 12.08.2022 - RIF. N. 247/22/I. COMPENSO SPETTANTE ALLA DITTA  ASSIGEST SRL. IMPEGNO DI SPESA. 444 444 07-12-2022 50,00
596 29-12-2022 BRAGAGNOLO SRL - Art Bonus - BIBLIOTECA COMUNALE - realizzazione Graphic Novel su Cesco Tomaselli NO 11.350,00
597 29-12-2022 MINISTERO DELL AMBIENTE E DELLA SICUREZZA ENERGETICA - PRIMA RATA DECRETO MANGIAPLASTICA PER COMPATTATORE NO 7.594,50

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 18.994,50

TOTALE CAPITOLO 101.223,34

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 7 Uscite per conto terzi e partite di giro 174.702,37

  TOTALE PROGRAMMA 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro 174.702,37

  TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 174.702,37

RESIDUO
      TOTALE  GENERALE                                  -                               RIEPILOGO FINALE 3.408.283,80


